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Bu Festival Kaçmaz!

23 KASIM 2018 cUMA FiYATI: 2 TL YIL: 24 SAYI: 1027

1 Aralık 2018 tarihinden itibaren Bostancı-Bakırköy, Bostancı-Kabataş/Beşiktaş ve 
Adalar’dan oluşan iç hat seferlerini zarar ettiği gerekçesiyle durdurma kararı alan 

İDO’ya bir tepki de Tüketici Koruma Derneği’nden geldi. n 3’Te 

Büyükçekmece’de 7 yıldır gündemde olmasına rağmen 
yapılamayan yol tepkilere neden oluyor. Sık sık yaşanan 

kazalara ve vatandaş tepkilerine sessiz kalamayan 
Hasan Akgün, İBB  Başkanı Mevlüt Uysal’a çağrıda bulu-

narak; “Bu yolu bir an önce bitirin” dedi. n 3’Te 

2019’da iBB’ye 

borç öngörüldü
2019’da iBB’nin geliri 

20 milyar 600 milyon TL, 

gideri ise 23 milyar 800 

milyon TL, açık  3 milyar 

200 milyon TL olarak 

öngörüldü

İBB Meclİs Üyesİ 
Tonguç çoBan

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Kasım ayı meclis toplantılarının 
ikinci haftasında 2019 yılı bütçe 
ve performans raporları görüşü-
lerek meclisin onayını sunuldu. 
Tasarlanan bütçeye göre 2019 
gelir bütçesi 20 milyar 600 milyon 
TL, gider bütçesi ise 23 milyar 
800 milyon TL olarak öngörüldü. 
Muhalefetin ağır eleştirilerine 
maruz kalan bütçe ve performans 
raporlarındaki verilere göre İBB 
2019’da 3 milyar 200 milyon TL 
daha borçlanacak. 

İBB Başkanı 
MeVlÜT uysaln haberi sayfa 6’da

GERÇEKLER

Karanlıkta 
İstanbul 
Yolları

Hasan TUFAN
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Tadile 
Edilmese de 

Olabilir

Küçükçekmece’mizde 
iKTidAR oLAcAĞIZ!

n haberi sayfa 16’da

İDO'ya tepkiler 
büyüyOr!

n sayfa 11’de

GÜNGÖREN'E 
KALiTELi 
YAŞAM 
GETiREcEĞiZ

İSMET YAŞAR; 

Türkiye’de bir 
ilk gerçekleşti!

Beylikdüzü Belediyesi, apartman görevlilerinin 
aileleriyle birlikte keyifli zaman geçirebilecekleri 
bir tesis olan Apartman Görevlileri Sosyal Tesisi’ni 
hayata geçirdi. n 8’de

Geri dönüşümde 
örnek çalışma 

Çatalca Belediyesi'nde geri dönüşüm çalış-
maları hız kesmeden devam ediyor. Çatal-
ca'ya bağlı 39 mahallenin tümünde düzen-
lenen kampanyalar ve yarışmalar ile geri 
dönüşüm bilincinin aşılanması ve toplanan 
atıklarla doğanın korunması amaçlanıyor.

n sayfa 8’de

31 Mart 2019 da gerçekleşecek olan yerel seçimlerde 
CHP’den Arnavutköy’e Belediye Başkanlığı için Adaylık 
başvurusu yapan Cahit Alma, Farklılıkların Birlikteliği 
için adayım dedi. Adaylık başvurusunu yaptıktan sonra 
Gazetemize değerlendirmelerde bulunan Cahit Alma, 
“Farklı yönetim, Farklı anlayış ve farklılıkların birlikte-
liği için Arnavutköy’e adayım” dedi. n 5’Te

Biad’dan, “imar 

Barışı” konulu panel

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca uygulamaya konulan “İmar 

Barışı” başvuru süresinin 31 Aralık’a kadar uzatılmasının 

ardından, Bakırköy İş Adamları Derneği (BİAD) konuyla ilgili 

bilgilendirme ve yönlendirme paneli düzenledi. n 14’Te

Halk otobüsleri insan 
sağlığını dikkate almalı 

Mehmet Berke Merter; 

Özel Halk Otobüsleri başta olmak üzere toplu 
ulaşım araçlarının insan sağlığı açısından denetim-
lerinin İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
ne sıklıkla yapıldığını soran CHP İBB ve Bahçeliev-
ler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, Özel Halk 
otobüslerinde direklere ve tutacaklara sürelen yağlı 
boyanın insan sağlına zararlarını İBB’nin Kasım ayı 
meclis toplantısına taşıdı. n 4’Te

Bakırköy’de söz kadınlarda!

CHP Bakırköy Kadın Kolu, kadın üyelerini, kadın belediye başkan 
ve meclis üyesi aday adayları ile bir araya getirerek, tanıma ve 
tanışma toplantısı düzenledi. “Yerelde söz sizde” dedi. n 9’DA Avcılar’da roman Düğünü 

Yeşilkent Mahallesi’nde ikamet eden 
5 roman çifti maddi durumu imkân-
sızlıklar nedeniyle düğün yapama-

dıklarını belirterek Belediye Başkanı 
Dr. Handan Toprak Benli ’den yardım 

istedi. Başkan Toprak da bu talebi geri 
çevirmeyerek, roman vatandaşların 

istediğini yerine getirdi. n 8’Te

Türkiye'yi sarsan utanç davasında 
iHBARcI TANIK iLK KEZ KoNUŞTU.!

KANUNİ Sultan Süleyman eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde 2017 yılında 
yaşları 18’in altında 115 çocuğun hamile 
olduğunun saptanmasına ve durumun 
polise bildirilmemesine ilişkin Başhekim 
Yardımcısı A.A. ve Sosyal Hizmet Uzmanı 
N.d.’nin yargılandığı davada, olayı savcı-
lığa ihbar eden Sosyal Hizmetler Uzmanı 
İclal Nergiz "tanık" olarak dinlendi.n 13Te
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Yüzlerce polis emeklisi, 3600 ek 
gösterge talebi ile bir araya geldi 

Tanrıkulu: Avcılar 
belediyesi’ni 
AK Parti’ye 
kazandıracağımn sayfa 9’da

GÜNGÖREN 
BELEdiYESi'NE 

PRoTESTo  

n sayfa 3’Te

Cahit Alma; Farklılıkların 
birlikteliği için adayım

Burçin Baykal “Genç 

nesillerin desteklendiği 

tecrübeli dinamik bir 

yerel yönetim için artık 

Küçükçekmece’mizde 

iktidar olmanın vakti 

gelmiştir” dedi.

“7 Yıldır gündemde olan 
bu yolu bitirin artık”

KÜÇÜKÇEKMEcE’dE 
ÇocUK MEcLiSi 
Küçükçekmece Çocuk Meclisi 

2018-2019 çalışma dönemi 1.otu-
rum açılışı, 20 Kasım dünya Ço-
cuk Hakları Günü özel oturumuyla 
bir araya geldi.n 15’Te 
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Yerel seçim her geçen gün biraz daha 
yaklaştıkça siyaset kazanı daha fazla kay-
namaya başladı. Belediye başkanlığı, mec-
lis üyeliği için aday adayları bir bir ortaya 
çıkıyor. Kimi ilk kez seçime gireceği için 
daha bir heyecanlı kimileri de sahip olduğu 
mevkiyi koltuğu korumanın derdinde.

İki kez, üç kez belediye başkanlığı 
yapanlar var, yıllardan beri meclis üyesi 
sıfatıyla tanınanlar var. 

İşin başındayken, merdivenin ilk basa-
mağında dururken “bana birkaç yıl yeter, 
yapacağımı yapar, sonra koltuğumu devre-
derim” diyerek, alçakgönüllü davrananlar, 
koltuğun sıcak gelmesi nedeniyle “halk 
istediği müddetçe buradayım” demeye 
başlıyor. 

Kimileri de 
“daha ne yaptık ki, 
yapacak çok işimiz 
var” diyerek işi piş-
kinliğe vurup, gitme-
mek için direniyor.

Gazetecilik yaşa-
mımda yıllardan beri 
o kadar çok belediye 
meclisi toplantısı 
izledim, o kadar çok 
belediye başkanı ve 
meclis üyesi tanıdım 
ki.. Genelde değişen bir 
şey yok.. Gelişme de yok.. Ara-
larında gerektiği gibi çalışan, koşturan, 
halkla içiçe, sorumluluğunu bilip, ona göre 
mücadele edenler çok var ama öyleleri de 
var ki nasıl seçilir, nerden bulurlar böylele-
rini anlayamıyorum.

En çok da yapacağı işle ilgili hiçbir kri-
tere uymadığı halde “ille de ben olacağım” 
diyenlere tav oluyorum. Oluyorlar da.. Ne 
edip ne yapıp bir yolunu bir adamını bulup 
oluyorlar.. Ve yetinmiyorlar da..

Ya arkadaş, senin başka işin gücün yok 
mu? Hadi beş yıl yaptın, neyse bir beş yıl 
daha girdin o kapıdan ona da amenna, on 
beş yıl oldu hala “ben” diyorsun.. Derdin 
ne? Sen seçildiğinde doğan çocuklar ergen 
oldu, sen hala “gitmem” diyorsun. 

“Yaşadığım kente, insanıma hizmet 
ediyorum” diyorsan, bir sen mi varsın.. “İşi 
öğrendim diyorsan”, bir sen mi akıllısın, 
“tecrübe” diyorsan, sen gıtmezsen başkaları 
nasıl tecrübe edinsin? 

Duyuyorum, kulağıma geliyor, bazı 
meclis üyesi aday adayları, aday listesine 
yazılabilmek için neredeyse mevcut bele-
diye başkanlarının ya da seçilme olasılığı 
yüksek olan adayların dizinin dibinden 
ayrılmıyormuş.  Aman başkan, yaman 
başkan tavırlarıyla, “beni unutma sakın” 
diyorlarmış.

Abovvvv! Ne tatlı işmiş bu..! Ne maaşı 
var, ne bir makamı...Haftada bir ya da iki 
gün toplan, biraz konuş biraz dinle, derdin 
varsa söyle.. Sanki başka hiç kimse yapa-
maz da “ille de ben” diyorsun..

Aralarında gözünü daha yukarılara 
diken, meclis üyeliğini basamak olarak 
kullanan, kendini eğitip, geliştiren ve siya-
seti profesyonelce yapanlar da var, onlara 
elbette sözüm yok.

Ama öyleleri var ki ne dünya, ne 
memleket gündeminden haberi var, iki 
kelimeyi yanyana getirip derdini anlata-
maz, çoğunluk ne yaparsa onu yapar, indir 
kaldır kolunu işlem tamam.. Ya da işi gücü 
yemekten yemeğe, toplantıdan toplantıya 
koşturmak olan, her yerde boy gösterip, 
çalışıyormuş havası veren..

Neyse,
“Hepitopu adının önüne bir sıfat ek-

lenecek diye mi tüm bunlar ?” , ya da “ne 
hizmet aşkıymış sendeki be kardeşim..!” 
desem alınma sakın.. İnsanlık hali, içimden 
geldi yazdım işte..

Meclis üyeliği için 
kıvranan bazıları..! 

Tuncay 
Dağlı

SÜZGEÇ

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün’den 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’a çağrı: 

KONU MEClİSE TaŞıNDı
İstanbul Büyükşehir Belediye Mecli-

si’nde konuşan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükçek-
mece’de yaşanan ulaşım sorunları ve 
yapılamayan yollar konusuna dikkat 
çekerek, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal’a çağrıda bulundu.
“Daha büyük kazalar yaşanmasın”

Büyükçekmece’yi Çakmaklı Mahal-
lesi üzerinden Hadımköy’e bağlayan 
yolda ciddi sıkıntılar yaşandığı uya-
rısında bulunan Başkan Akgün şöyle 
konuştu; “Ana arterlerden Çakmaklı 
yolu Büyükşehir’in ulaşım yollarından 

olan Hadımköy yolunun yoğunluğunu 
yüzde 20 oranında azaltıyor. Büyükçek-
mece’ye ulaşımı 11 kilometreden 4.5 
kilometreye indiriyor. 7 yıldan beri bu 
yol gündemde. Hemen her gün yolda 
kaza oluyor. Genelde öğrenci servisleri 
olmak üzere herkes bu yolu kullanıyor. 
Vatandaşlarımızın daha fazla mağdur 
olmaması, daha büyük trafik kazaları-
na sebebiyet vermemesi açısından bu 
yolun ivedilikle yapılması gerekiyor. 
Ayrıca Karaağaç, Muratçeşme ve Tepe-
cik yolu bu 3 ana arterin Büyükşehir 
tarafından asfaltlanmasını da şiddetle 
ve hararetle bekliyoruz.”  

          n Kent Yaşam Gazetesi

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin sorumluluk alanında kalan ve çoğun-
lukla öğrenci ve servis araçlarının kullandığı Büyükçekmece - Hadımköy 
arasındaki yol 7 yıldır gündemde olmasına rağmen yapılmaması hem 
kazalara hemde tepkilere neden olmaktadır. Sık sık yaşanan kazalara 
ve vatandaş tepkilerine sessiz kalamayan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’a 
çağrıda bulunarak; “bu yolu bir an önce bitirin” dedi. 

İETT otobüslerinin 
Büyükçekmece’ye gel-
mesi içinde çağrı yapan 
Başkan Akgün; “Ulaşım 
konusunda en büyük sı-
kıntıyı çeken Büyükçek-
mece’dir. Büyükçekmece 
halkıdır. Metrobüs Siliv-
ri’ye kadar gidecekti ama 
Büyükçekmece’ye kadar 
gelememiştir” dedi. 

“Ulaşım konusunda 
sıkıntı yaşıyoruz”

İstanbul Deniz Otobüsleri Sana-
yi ve Ticaret A.Ş (İDO)’nin 1 Aralık 
2018 tarihinden itibaren Bostan-
cı-Bakırköy, Bostancı-Kabataş/Be-
şiktaş ve Adalar’dan oluşan iç hat 
seferlerini zarar ettiği gerekçesiyle  
durdurma kararı ile ilgili Tüke-
ticiyi Koruma Derneği (TükoDer) 
Genel Başkanı Aziz Koçal yazılı bir 
açıklama yaptı.

Tüketiciyi Koruma Derneği Aziz 
Koçal, “İDO İç Hat Seferlerinin 
kaldırılması Özelleştirme Politi-
kalarının tüketiciye sunduğu acı 
reçeteden biridir” dedi. 
aZİZ KOÇal’ıN aÇıKlaMaSı 

Kamu oyunun gündeminde yer 
alan; İstanbul Deniz Otobüsleri 
Sanayi ve Ticaret A.Ş (İDO)’nin 1 
Aralık 2018 tarihinden itibaren 
Bostancı-Bakırköy, Bostancı-Kaba-
taş/Beşiktaş ve Adalar’dan oluşan 
iç hat seferlerini 
zarar ettiği gerek-
çesiyle durdurma 
kararı vatandaş-
larımızı endişe-
lendirmiştir.

İDO’nun 
özelleştirmesi 
aşamasında da 
yaptığımız açık-
lamalarda, bu 
özelleştirmenin hatalı olduğunu, 
ulaşım gibi önemli kamu hizmet-
lerinin özelleştirilmesinin, rant 
kapısını açacağını, kamu yararı 
olarak vatandaşlarımıza verilmesi 
gereken hizmetin rant yararına 
dönüşeceğini ifade ederek karşı 
çıkmıştık. İDO’nun almış olduğu 
bu kararda da görüldüğü üzere ne 
endişelerimizde haklı olduğumuz 
ortaya çıkmıştır. “Ulaşımda gere-
ken yeni yatırımların özel teşebbüs 
tarafından gerçekleştirilmesinin 
sağlanması” ve “kamu menfaat-
lerinin temini ve genel kamu ya-
rarının tesisi için özelleştirmenin 
uygun olacağı” gibi süslü sözler ile 
özelleştirmenin gerekçesini oluş-
turma anlayışının dibe vurmuştur.

Ulaşım Tüketicilerin Temel 
haklarından biri olduğu, Türki-
ye’nin de taraf olduğu Evrensel 
Tüketici Haklarından biridir. Bu 
nedenle, Tüketiciye ulaşım;  kolay 
ulaşılabilir, kaliteli ve ucuz kamu 
hizmeti olarak verilmelidir.

Dolayısı ile Temel ihtiyaçlar-
da, kar ön planda olamaz, hizmet 
ve tüketicinin temel ihtiyacının 
karışlanması ön plandadır. Özel-
leştirilen ulaşım hizmetlerinde 
rant yolunun açık olması,  hizmet 
kalitesini öldürürken, tüketicinin 
en temel haklarından olan ulaşım 
hakkının da pahalı olmasına sebep 
olmaktadır. n Kent Yaşam 

İDO'ya tepkiler 
büyüyOr!

1 Aralık 2018 tarihinden itibaren 
Bostancı-Bakırköy, Bostancı-Ka-
bataş/Beşiktaş ve Adalar’dan 
oluşan iç hat seferlerini zarar ettiği 
gerekçesiyle durdurma kararı alan 
İDO’ya bir tepki de Tüketici Koruma 
Derneği’nden geldi. 

GünGÖrEn Belediye-
si’nin 2017 yılı ve önceki 
yıllara ait çalışmalarını 
denetleyen Sayıştay’ın 
Ekim 2018’de açıklanan 
raporu ve raporda belirti-
len usulsüzlükler ilçedeki 
siyasi parti ve STK’ları 
ayağa kaldırdı. 

Güngören Belediyesi 
önünde toplanan ilçenin 
siyasi parti temsilcileri, 
on yıldan sonra ilk kez 
belediyeye yapılan Sayış-
taş Denetimi’nde önemli 
usulsüzlüklerin ortaya 
çıktığını öne sürerek ve bu 
konuda kamuoyunu bil-
gilendirmek amacıyla bir 
basın açıklaması gerçek-
leştirdiler.  10 yıldan son-
ra ilk kez belediyenin üç 
yıl içindeki çalışmalarını 
inceleyen Sayıştay’ın açık-
lanan raporunda Güngö-

ren halkına hizmet olarak 
dönmesi gereken parala-
rın adeta çarçur edildiği 
öne sürülerek yapılan 
basın açıklamasında CHP 
İlçe Başkanı Temel Akkoç 
şunları söyledi; Ekim 
2018 tarihinde yayımla-
nan Sayıştay raporuna 
baktığımızda Güngören 
Belediye Başkanı Şakir 
Yücel Karaman’ın aslında 
Güngören’i yönetemediği 
açık bir şekilde ortaya 
konmuştur.  
‘TÜRGEV ve ENSaR 
Vakfı’na kıyak’

TürGEV ve EnSAr 
vakıflarına ait binaların 
yurt amacıyla kiralanma-
sı ve yurt olarak hizmet 
vermesi için ödenen 
yaklaşık 3 milyon liranın 
yapılanların sonucuna 

bakıldığında adeta çöpe 
atıldığını ve Sayıştay ta-
rafından yapılan incele-
melerde resmi kayıtların 
örtüşmediğinin tespil 
edildiğini dile getiren 
Akkoç, ‘Ortaya çıkan borç 
durumunun kapatılması 
için ise belediye komu 
alanlarını ve arazilerini 
denetimsiz bir şekilde 
satarak elden çıkarma 
yoluna gitmiştir.  Buna 
rağmen ortaya çıkan 
bütçe açığını kapatama-
mışlardır’ dedi. 
‘aZ TEKlİf VEREN 
fİRMaya İhalE 
VERİlMEDİ’

Sayıştay’ın raporunda 
Güngören Belediyesi’nin  
kaçak ve ruhsatsız işyerle-
rini tespit etme konusun-
da yetersiz kaldığı ile ilgili 

önemli bir tespitin yer 
aldığını da belirten Akkoç, 
‘Bunun yanında belediye 
ruhsatlı işyerlerini de 
denetleyememektedir’ 
diye konuştu. Güngören 
Belediyesi’nde Ambalaj ve 
Cam Atıkları Toplama işi-
nin Hursan Geri Dönüşüm 
ve Başak Endüstriyel adlı 
iki ayrı firmaya verildiği 
ancak firmalar gelir elde 
ederken Güngören Bele-
diyesi’nin bu işten hiçbir 
gelir elde etmediği belir-
tilen Sayıştay raporuyla 
ilgili sözlerini sürdüren 
Akkoç, ‘Bu konuyla ilgili 
bir başka sorun da ihaleye 
daha düşük fiyat veren 
firmaya ihalenin verilme-
miş olmasıdır’ şeklinde 
konuştu. 

n Ebru GünEY-
SEL-Kent YAŞAM

GÜNGÖREN BElEDİyESİ'NE 
PROTESTO  Güngören Belediyesi’nin 2017 yılı ve önceki 

yıllara ait çalışmalarını denetleyen Sayış-
tay’ın Ekim 2018’de açıklanan raporu ve ra-
porda belirtilen usulsüzlükler ilçedeki siyasi 
parti ve STK’ları ayağa kaldırdı. 

Lüks site sakinlerine 
BÜyÜK ŞOK
İstanbul Pendik’te inşaatı tamam-
lanan lüks sitede ev satın alan ve 
kiralayan vatandaşlar su, doğal-
gaz ve elektirik şoku yaşadı. 
ElEKTİRİK yOK, 
DOğalGaZ yOK, SU yOK

Pedik’te yaklaşık bir yıl önce 
tamamlanan 150 dairelik ultra lüks 
sitede havuz, yürüme alanları ve spor 
salonu var ama su, elektirik ve doğal-
gaz yok. Site de yaşayan vatandaşlar 
1 yıldır mağduriyet yaşadıklarını 
söylüyor.
Olay MahKEMEyE TaŞıNDı 

Binanın iskanı olmadığı için fatu-
raları da üstlerine alamayan site sakin-
leri olayın bir an önce çözülmesi için 
olayı mahkemeye taşırken, lüks site ile 
ilgili internette ilan verilmeye davam 
ediliyor. n  TUĞÇE HUY/KEnT YAŞAM 

İstanbul’da trafiğin en 
yoğun olduğu noktalarda E-5 
karayolu Avcılar yan yolda, yola 
park eden sürücüler ve duba 
koyan esnaf da eklenince trafik 
içinden çıkılmaz bir hal alıyor.

E-5 Küçükçekmece Avcılar 
yan yolda trafikte yoğunluk 
yaşanırken, bu yoğunluğu so-
rumsuz sürücüler daha da art-
tırıyor. İki şerit olan yola park 
eden sürücüler trafiği durma 
noktasına getirirken, yola duba 
bırakan esnaf da trafiği daha 
da arttırıyor. Yolun tek şeride 

inmesi nedeniyle otobüsler 
de yolcuları yolun ortasında 
indirmek zorunda kalıyor. Çift 
şeritli olan yan yolun sorumsuz 
sürücüler yüzünden tek şeride 
düştüğü ve trafiğin kilitlendiği 
anlar ise havadan görüntülen-
di. Çekilen görüntülerde araç 
sürücüleri yol üzerine park 
eden araçlar yüzünden ilerle-
mekte güçlük çekti. Otobüsler 
ise durma noktasına gelen 
trafikte yol üzerinde yolcu in-
dirmek zorunda kalıyor.

  n Kent Yaşam 

E-5’i otoparka çevirdiler

“7 yıldır gündemde olan 
bu yolu bitirin artık”
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İstanbul büyükşehir belediyesi Kasım ayı mec-
lis toplantısında İbb ve türk İşbirliği ve Koordinasyon 
başkanlığı ajansı arasında imzalanan protokol gereği 5 
adet solo otobüs’ün sierra leone Cumhuriyeti’ne hibe 
edilmesi ile ilgili  gerekli protokollerin imzalanması ve 
uygulanmasını içeren,  İbb Hukuk ve ab Dış İlişkiler 
Komisyonu ortak raporu oy birliği ile kabul edildi. sierra 
leone Cumhuriyeti’ne 5 solo otobüs’ün hibe edilmesi 
ile ilgili söz alan İbb’nin aynı zamanda CHP’den ab Dış 
İlişkiler Komisyonu Üyesi Mehmet berke Merter,  rapor 
ile ilgili söz alarak, basın özgürlüğü, demokrasi hukukun 
üstünlüğü konusunda bizden daha ileri olan sierra leo-
ne’ye ‘ Karayolu ulaşım Kurumu otobüslerinin yetersiz 
sayıda olması, çoğu güzergahta orada yaşayan insanlara 
hizmet sunulamadığı gerekçesiyle ulaşım alanında yaşa-
nan sorunlarını bir nebze de çözmek amacıyla söz konusu 
rapora onay verdik’ dedi.
‘Basın özgürlüğünde sierra leone 
79.  Türkiye 157. sırada’

Demokrasi, hukukun üstünlüğü ve ifade özgürlüğü 
gibi konularda sierra leone’nin örnek alınması gerek-
tiğini ifade eden Merter, ‘sınır tanımayan Gazeteciler 
Örgütü’nü , basın özgürlük listesine göre sierra leone 
79. sırada iken türkiye 157.  
sırada. Yani Ruanda ve dikta-
törlükle yönetilen belarus’tan 
sonra geliyor. Freedom House 
göre türkiye özgür olmayan 
bir ülke konumunda iken 
sierra leone, kısmi özgür 
konumunda. Hukukun üs-
tünlüğüne göre sierra leone 
geçen yıla göre 95. sıradan 93. sıraya yükse-
lirken türkiye, 99. sıradan 101. sıraya düşmüş. Kısacası 
demem o ki belki bizde ülke olarak sierra leone’den bir 
şeyler öğrebiliriz’ dedi.  n FİDan uĞuR-KEnt YaŞaM 

Sierra Leone’den biz de 
bir şeyler öğrenebiliriz

Merter; 

Sierra Leone Cumhuriyeti’ne İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin 5 adet solo otobüs hibe etmesi ile ilgili rapo-
run Kasım ayı meclis toplantısında kabul edilmesinin 

ardından söz alan CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi 
ve İBB AB Dış İlişkiler Komisyon Üyesi Mehmet Berke 
Merter, ‘Nüfusu 6.600.000 olan ve kişi başına düşen 

yıllık milli gelirin 588 dolar olduğu, demokrasi, ifade 
özgürlüğü ve hukuk konusunda bizden önde olan Sierra 

Leone’den belki biz de bir şeyler öğrenebiliriz’ dedi. 

Halk otobüsleri insan 
sağlığını dikkate almalı M
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Özel Halk Otobüsleri başta olmak üzere toplu ulaşım araçlarının insan sağlığı açısından dene-
timlerinin İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından ne sıklıkla yapıldığını soran CHP İBB ve 
Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, Özel Halk otobüslerinde direklere ve tutacak-
lara sürelen yağlı boyanın insan sağlına zararlarını İBB’nin Kasım ayı meclis toplantısına taşıdı 

CHP İbb ve bahçelievler Meclis Üyesi 
Mehmet berke Merter, İbb’nin Kasım ayı 
meclis toplantısında meclise sunduğu yazılı 
önergeyde halk otobüslerinin içindeki koru-
naklar ve ayakta yolculuk edenlerin tutun-
dukları sarı renkteki direkleri ele aldı. 

 sarı renkteki direklerin yağlı boya ile 
boyandığını, vatandaşların saatlerce bu 
yağlı boyaya dokunduğunu belirterek, toplu 
ulaşım firmalarının halk sağlığını tehdit 
edecek uygulamalar konusunda İstanbul bü-
yükşehir belediyesi tarafından uyarılmasını 
ve bu konuda gerekli denetimlerin yapılıp 
yapılmadığını sordu. CHP İstanbul büyükşe-
hir belediyesi Meclis Üyeleri Mehmet berke 
Merter, Hasan tapan, Şenol Yolbir ve namık 
Kemal Ceylan’ın imzaladığı önerge ve oy bir-
liği ile başkanlık makamına havale edildi. 
 ‘iBB denetimlerini ivedilikle yapmalıdır’

Halk otobüslerinin çoğunun yaşlı, ba-
kımsız, kirli ve yeterli temizliği yapılmayan 
araçlardan oluştuğunun herkes tarafından 
bilindiği belirtilen ve fotoğraflarla meclise 
sunulan önergede ayrıca şu ifadeler yer veril-
di; Vatandaşlarımızın yoğun şikâyetlerinin 
başında da otobüslerin içindeki korunakla-
rın ve ayakta seyahat ederken vatandaşın 
elleri ile tutundukları sarı renkteki direkle-
rin boyalardır. Fotoğraflardan da görüldüğü 
gibi vatandaşlar elleri ile tutundukları için 
zamanla boyalar kayıp oluyor ve bu vesile ile 
direkler defalarca boyanıyor. Yine fotoğraf-
lardan da görüldüğü gibi bu boya yağlı boya. 
sayıları yüzleri aşkın halk otobüslerinde 
insanlar saatlerce bu yağlı boyaya dokunu-
yor, terleyen avuçları ile adeta yağlı boyaları 
vücutlarının içine alıyor. uzmanlar yağlı 
boyanın zararlarını şöyle özetliyor: “boya-
ların içindeki çözücüler ve bir takım uçucu 
organik bileşikler sağlığa zararlı kimyasallar 
içerir. boyalar kururken bu kimyasallar ha-
vaya karışır ve tarafımızdan teneffüs edilir. 
Elle temas edilmesi halinde vücuda zararları 
oldukça etkilidir” denilmektedir. Şikâyet-
ler doğrultusunda konu ile ilgili İstanbul 
büyükşehir belediyesinin ve İEtt’nin ilgili 
Müdürlüğü’nün bu halk otobüslerinin kont-
rollerini ivedilikle yapmasını, korunakların 
ve direklerin yağlı boya ile boyanmasına son 
verilmesini ve gerekli idari cezaların veril-
mesini halkımız adına istiyoruz. 

iBB’nin 
 yanıtlaması  

 istenen sorular 
1. Halk Otobüslerinin temizliği ve bakımı 
ile ilgili kontroller hangi sıklıkla hangi 
kuruluş tarafından yapılıyor?
2. Halk Otobüslerinin denetimi yeterince 
yapılıyor mu?
3. Temizliği ve bakımı yapılmayan oto-
büslerle ilgili tutanak tutuluyor mu? İdari 
cezalar veriliyor mu?
4. Milyonlarca vatandaşın her gün bu 
sağlıksız ve aleni durum karşısında 
yeterli denetimi yapmayan ve göz yuman 
yetkililer hakkında gerekli idari, adli 
soruşturmalar ve yaptırımlar yapmayı 
düşünüyor musunuz?
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ALMA: CHP SÖZÜ VERİYORUM

Kendi tabiriyle Türkiye’nin en doğusunda 

güneşin ilk doğduğu yerde Dünya’ya geldiğini 

söyleyen Cahit Alma, “Bu şiyarla inşallah 

Arnavutköy’de bu güneşi getireceğiz” dedi. 

Arnavutköy’de değişim rüzgârının estiğini 

söyleyen Alma, “Farklı yönetim farklı anlayış 

ve farklıların birlikteliği için Arnavutköy’de 

hepimiz için CHP sözünü veriyorum” dedi. 

‘ARNAVUTKÖY’ÜN TEKELLEşMEYE SON 

VERECEK bİR AdAYA İHTİYACı VAR’

Alma, Arnavutköy’de siyasetten ticarete 

birçok alanda tekelleşmenin çok ciddi boyutla-

ra ulaştığını belirterek “Arnavutköy’ün tekel-

leşmeye son verecek bir adaya ihtiyacı var” 

dedi.  Ayrıca birçok projelerinden de bahseden 

Alma, “Çarpık Kentleşme, Öğrenci desteği, 

Öğretmenevi, Konaklama, İbadethaneler ve Po-

lis evi” açacaklarının sözünü vererek Arnavut-

köy’deki tüm yurttaşlarımıza “eşit bakış açısı, 

Şeffaf yönetim, Özgür alan ve Özgür ifade ile 

yöneteceğiz” dedi.  

n TUĞÇE HUY/ KENT YAŞAM

Cahit Alma; Farklılıkların 

birlikteliği için adayım 
31 Mart 2019 da gerçekleşecek olan yerel seçimlerde CHP’den Arnavut-

köy’e Belediye Başkanlığı için Adaylık başvurusu yapan Cahit Alma, Farklı-

lıkların Birlikteliği için adayım dedi. Adaylık başvurusunu yaptıktan sonra 

Gazetemize değerlendirmelerde bulunan Cahit Alma, “Farklı yönetim, 

Farklı anlayış ve farklılıkların birlikteliği için Arnavutköy’e adayım” dedi. 

4 buçuk sene boyunca 
Avcılar belediye başkan Yar-
dımcılığını başarı ile sürdür-
düğünü, bölge halkı ve esnafı 
tarafından oldukça sevildiği-
ni vurgulayan burçin baykal 
gazetemize bu konuyla ilgili 
şu açıklama yaptı. baykal 
“Daha seçim süreci başlama-
dan çalışmalarıma başladım 
ve küçükçekmece için kolları 
sıvadım. benim kararlı ve 
istikrarlı çalışmalarımı gören 
bir takım şer odakları, vakit 
kaybetmeden karalama 
kampanyasına başladı. Önce 
dedikodu kazanı çalıştırılıp 
parti için itibarsızlaştırma 
operasyonu denendi, başa-
rılamadı. Ardından kulağa 
fısıldanan iftiralar yüksek 
sesle konuşulmaya başlandı, 
şimdi ise olmayan isimlerle, 
olmayan belgelerle, sahte 
web siteleri üzerinden ısmar-
lama iftira haberler yaptırılı-
yor” ifadelerini kullandı.
dEdİKOdU HAbERCİLİKTE 
KAYNAK dEĞİLdİR!

baykal, ulusal bir gaze-
tenin ismini yasa dışı bir 
şekilde kullanan bir operas-
yon web sitesi, yaptığı iftira 
haberde "baykal’ın bu iha-
leden kısa bir süre sonra be-
lediyeden ayrılması bir sürü 
dedikoduyu da beraberinde 
getirdi" sözlerine yer verdi. 
Gazetecilik ahlakından zerre 

nasibini almamış, gazeteci 
olup olmadıkları bile meçhul 
olan bu isimsiz grup, 'dedi-
koduları beraberinde getirdi' 
ifadesinin gazetecilik için bir 
belge ve kaynak niteliğinde 
olmadığını bilmiyor mu?
CHP KAZANSıN dİYE 
ÇALışMAK, SUÇ MU?

baykal konuşmasının 
devamında Muhtar adayla-
rından, belediye başkan aday 
adaylarına kadar küçükten 
büyüğü tüm aday ve aday 
adaylarının elini taşın altına 
koyduğu, kazanmak için belli 
bir bütçe ayırdığı yerel seçim 
sürecinde, benim pankart as-
tırmam, ilan vermem iftiracı 
web sitesinde ‘Para saçıyor’ 
başlığıyla yayınlanıyor. Mes-
netsiz iddialar ve çamur at 
izi kalsın zihniyetiyle ‘Parayı 
çöpten mi buldu!’ tarzı akıl 
dışı sorularla seçim sürecini 
manipüle etmeye çalışan 
bu isimsizler, en çok zararı 
ise benim şahsına değil, 
CHP'nin küçükçekmece'yi 
alma ihtimaline veriyor. 
kulislerde artık yüksek sesle 
dillendirilen “küçükçekme-
ce'yi kazansa kazansa burçin 
baykal kazanır” sözleri 'bi-
rilerini' çok rahatsız etmişe 
benziyor. CHP kazansın diye 
çalışmak suç mu? ifadelerine 
yer verdi.

                     n kent Yaşam 

1984’ten bu yana 
siyasetin içinde olduğunu 
ve 1994’te Arnavutköy’de 
Meclis Üyeliği yaptığının 
altını çizen Güler, geçmişte 
üstlendiğim bu görevi dö-
nemin şartlarında elimden 
gelenin en iyisini yapmaya 
çalışarak tamamlamıştım. 
Şayet partim bana yeniden 
bir şans verir ve Meclis 
Üyesi olursam, yandaşın 
değil, halkın sorunları 
için çaba sarf edeceğimin 
sözünü veriyorum” dedi
bELEdİYE HALKı bİRbİRİNE 
dÜşÜRdÜ

Aday olup seçildiği taktirde “Ar-
navutköy’de, 3194 sayılı imar kanu-
nuna paralel 18 uygulamasını yapan 

Arnavutköy belediye başkanı 
insanları birbirine düşman etmiştir. 
Şayet belediye Meclis Üyesi olursam 
bunları düzeltmek için elimden ge-
len gayreti sarf edeceğim” dedi. 

          n Tuğçe HuY / kent Yaşam

baykal: bu atılan 
iftira bana değil 

CHP’ye zarar veriyor!
CHP'nin Küçükçekmece'deki en güçlü Belediye Baş-
kan aday Adaylarından Burçin Baykal hız kesmeden 
çalışmalarına devam ederken, iftiralar da peşini 
bırakmıyor.  Baykal “Olmayan isimlerle, olmayan 
belgelerle, sahte web siteleri üzerinden haber 
yapan bir grup, CHP'nin Küçükçekmece'yi almasını 
engellemeye çalışıyor” diye ifade etti.

Son sözlerini şöyle tamam-
layan Burçin Baykal “En çok 
merak edilen sorulardan biri ise 
bu iftiraların arkasında kimlerin 
olduğu? Ulaştığımız isimler bu 
iftiraların parti içindeki CHP'nin 
Küçükçekmece'de kazanmasını 
istemeyen bir takım truva atları 
olduğunu söylüyor. Bazı isimler 
ise haberlerin CHP dışından 
yaptırıldığını, CHP'nin benim 
ile Küçükçekmece'yi kazanma 
ihtimali arttıkça önlem olarak bu 
tarz iftira haberleri yaptırıldığı 
söyleniyor.  Bu ahlak dışı, mesnet-
siz iddia ve iftiraların atılması ta-
limatını kimlerin verdiği, kimlerin 
hazırladığı, kimlerin servis ettiği 
henüz bilinmezken, bilinen tek bir 
gerçek var o da Burçin Baykal'ın 
gümbür gümbür geldiği gerçeği.  
Unutulmamalı ki gerçeklerin er 
ya da geç ortaya çıkmak gibi bir 
huyu vardır!” 

bU İFTİRA 
HAbERLER 

KİMİN ESERİ?

Sevdakar Güler: Yandaş’a
değil, halka hizmet olacak
Arnavutköy’ün 
renkli simala-
rından biri olan 
ve geçmişte 
bir dönem de 
meclis üyeliği 
yapan Sevdakar 
Güler, CHP’den 
meclis üyeliği 
için adaylık 
başvurusunu 
CHP İlçe Başka-
nı Ruhi Tuncel’e 
teslim etti. 
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Her genel seçimde yetmedi her yerel 
seçimde her yere aday olan müptelalar yine 
piyasada cirit atıyor.

HER PARTİDE VARLAR.
Bazıları aday yapılmayacaklarını bildik-

leri halde yalnızca ve yalnızca kartvizitleri-
ne yazmak için aday adayı oluyorlar, ileriye 
dönük ihalelere dönük!

Türkiye genelinde çoklar ve tümünü 
bilmek mümkün değil.

Her kes kendi bölgesindeki aday adayla-
rına şöyle bir baksınlar çokça göreceklerdir.

Kimi zenginliğini, kimi tanınmışlığını, 
kimi birilerinin desteği ile aday adayı olurlar 
da olurlar.

Kimi de pastadan 
bir parça... 

Hatta bu parti 
olmaz ise şu parti-
den, olmadı mı öbür 
partiden...

Bu Ülke Fırıldak 
Kubiyi’de görmüş 
deneyimli bir ülkedir.

Demokraside her 
şey olur,mubahtır.

Hiç birine sözüm 
yok sitemim olsa da.

Ama birilerini arkası-
na alıp veya birilerinin öne sürüp 
sahibinin sesi olanlara sitemim biraz 
fazladır.

Hatta etnik yapısıyla, mezhepsel 
durumuyla, hemşeri milliyetçiliğiyle prim 
yapacağını öne sürerek aday adayı olanlara 
biraz gıcığım valla.

Bölgem ve yakından takip ettiğim Kü-
çükçekmece’de bolca var.

CHP’den başlayalım diğerlerine sözüm 
yok zati onlarda demokratik ortam (fazla 
kurcalamayalım ayıp olur)...

CHP DE 20 BELEDİYE BAŞKAN 
ADAY ADAYI VAR.

Kimi genç,kimi yaşlı. Kimi değişik 
mesleklerden.

Tek Kadın 19 erkek.
Hepsi iddialı.
İlçe yönetiminin organizasyonu sayesin-

de hepsini bir arada görebildik,tanıyabildik.
Fırsat bulursam teker teker veya gruplar 

halinde tanıyıp-tanıtmak isterim ama...
Geçen seçimde CHP Küçükçekmece 

adayı olan Gökhan Gümüşdağmesala;
Göçmen adayı olarak çıkmıştı, seçim 

gezileri ve toplantılarda yanında hep MHPli-
ler( örgütle bağı olmadığı için yanına monte 
edilmişti) vardı ve onlara çok güveniyordu. 
Muharrem Yıldız MHP’den aday olunca 
MHP’den oy alamadı yani hayal kırıklığı.

SEÇİM BİTTİ, GÜMÜŞDAĞ YİNE 
KAYBOLDU

Seçim bitince ortalıktan kayboldu ne 
CHP İlçeye uğradı ne de örgütle bir ilişkisi 
oldu. Sonra genel seçimlerde milletvekili 
aday adayı oldu (ön seçime girmedi ve 
genel merkez tarafından gösterilen yerde 
seçilemedi) kesin aday olmayacağını söylü-
yordu ama son dakika da vekillik için aday 
adaylığı dosyasını vermişti. Hangi güç ön 
seçime girmemesini önermişti? Seçilemedi 
partisi ile ilişkisini soğuttu. Ne örgüte geldi 
nede ortalıkta göründü. 

Sıra geldi 31 Mart yerel seçimine, gaze-
temizden arkadaşlar sorduğunda kesin aday 
adayı olmayacağını söylese de...

SON GÜN ADAY ADAYLIK DOSYA-
SINI VERDİ

Ve söylenti odur ki, Genel Merkez 
desteği BihlunTamaylıgil Hanımefendi’den( 
doğru mu bilemem).İlçe’nin tanıtım toplan-
tısında aday adayların en hazırlıklı olanlar-
dan biri idi.İyi çalışmış görünse de...

Adı Küçükçekmece Belediye Baş-
kanlığı adaylığı için geçen Bihlun Hanım 
bu niyetinden vaz geçip Gümüşdağ’ı öne 
sürmüş gibi!

Ayrıca uzun yıllar konuşmayıp sonra 
araları yumuşayan kuzeni ve AKP’nin 
değerlerinden olan Göksel Gümüşdağ 
(Başakşehirspor Başkanı Kulüpler Birliği 
Başkanı vs.) ile aday adaylığı konusundaki 
tavırlarını elbette bilemiyorum!

Gümüşdağ’ın solcu olmadığı ve solcu 
söylemlerden (devrimci,sosyalist vs.) hoş-
lanmadığı, rahatsızlık duyduğu söylenir.

Dur bakalım noolçek?
(Not: Bu yazıdaki örnek, şahsa mahsus-

tur diğer aday adayları ile hiçbir benzetmesi 
yoktur).

Bıkmaz usanmaz aday 
adayları piyasada

Uygur 
erol

SIrA BİZDe
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İstanbul büyükşe-
hir belediyesi 2019 yılı 
bütçe ve performans ra-
porları meclisin bu ayki 
oturumunda gündeme 
alınarak meclisin onayı-
na sunuldu. Oylamadan 
önce İstanbul büyükşe-
hir belediyesinin son beş 
yılda yaptığı çalışmalar 
ve 2019 yılı için hedef-
lediği çalışmalarla ilgili 
mecliste bir konuşma 
yapan İstanbul büyük-
şehir belediye başkanı 
Mevlüt uysal 2019 yılı 
bütçesinin geçen yıla 
göre yüzde 18,41 ar-
tırıldığını belirterek, 
"belediyemize bağlı 
kuruluşlar, yani İEtt ve 
İsKİ ile toplam bütçemiz 
34 milyar 801 milyon 
liraya ulaşıyor. ayrıca 
28 iştirak şirketimizin 
toplam cirosu da 24 
milyar lira civarındadır. 
Öncelikleri belirleyen ve 
ihtiyaçları gözeten bir 
bütçe tasarısıyla karşı-
nızdayız. 2019 yılı bele-
diye bütçemiz, 23 milyar 
800 milyon liradır. büt-
çemizi geçtiğimiz yıla 
göre yüzde 18,41 artır-
dık. belediyemize bağlı 
kuruluşlar, yani İEtt ve 
İsKİ ile toplam bütçemiz 
34 milyar 801 milyon 

liraya ulaşıyor. ayrıca 
28 iştirak şirketimizin 
toplam cirosu da 24 
milyar lira civarındadır. 
bu bütçenin önemli bir 
bölümünü yatırımlara 
ayırıyoruz. bu bağlamda 
sadece İstanbul büyükşe-
hir belediye bütçesinden 
11 milyar 300 milyon 
lirayı yatırıma ayırdık. 
bu rakam belediye bütçe-
mizin yarısı. Şirketler ve 
bağlı kuruluşlarımızın 
yatırımlarını hesaba 
kattığımızda, 16 milyar 
498 milyon liraya yükse-
len bir yatırım bütçemiz 
var" dedi. 
"Yatırım kalemlerinin 
en büyüğünü ulaşıma 
ayırdık"

Yatırım kalemle-
rinin en büyüğünü 
ulaşıma ayırdıklarını 
belirterek, şöyle devam 
etti:"2019'da ulaşıma 6 
milyar 117 milyon lira 
yatırım yapacağız. bu 
rakam, yatırım bütçemi-
zin yüzde 54'ü. ulaşım 
yatırımlarında her 
zaman olduğu gibi raylı 
sistemler ağırlıkta. Her 
zaman söylediğimiz gibi 
ulaşımda çözüm raylı 
sistemdir. Raylı sistem-
leri bin 100 kilometreye 

çıkardığımızda ulaşım 
problemini çözmüş ola-
cağız. bütün gücümüzle 
bu hedefe ulaşmak için 
çalışıyoruz. bu hedefi 
en kısa sürede gerçek-
leştirmek istiyoruz. Şu 
anda dünyada en fazla 
metro inşaatı olan şehir 
İstanbul. 118 şantiye-
de, 25 bine yakın işçi 
kardeşimiz gece gündüz 
çalışıyor. Geçen ay son 
etabını açtığımız, Üskü-
dar-Ümraniye-Çekme-
köy-sancaktepemetrosu 
ile raylı sistemlerde 170 
kilometreye ulaştık. En 
son teknoloji ile yapıp 
İstanbul’un hizmetine 
sunduğumuz sürücüsüz 
metromuz, avrupa’da 
birinci, dünyada üçüncü 
oldu. İstanbullular için 
daima en iyisini yaptığı-
mız, böylece bir kez daha 
tescillendi. bildiğiniz 
gibi metro, maliyeti yük-
sek bir yatırımdır. biz, 
170 kilometreye ulaşan 
raylı sistem ağımızın ta-
mamını kendi kaynakla-
rımızla yaptık. Şu anda 
284,7 kilometre raylı 
sistem inşaatımız devam 
ediyor. Kısa sürede peş 
peşe açılışlar yapacağız."

n FİDan uĞuR-
KEnt YaŞaM 

2019’da İBB’ye borç öngörüldü

CHP İbb vebaşakşehir Meclis Üyeleri 
abdulhadiakmugan ve Zeynel Yılmaz, 
başakşehir’in Şahintepe, Güvercintepe 
ve altınşehir mahallelerinin artan toplu 
taşıma sorununu İstanbul büyükşehir 
belediyesi 

Kasım ayı meclis toplantısında gün-
deme taşıyarak İbb’nin bu soruna  bir 
çözüm üretmesini istediler. Yaşanan 
ulaşım sorunu ile ilgili hazırlanan yazılı 
önergesini meclis toplantısında sözlü 

olarak dile geti-
ren akmugan,-
başakşehir’de 
nerdeyse kırk 
beş dakikada 
bir kalkan 
otobüslerin 
yolcular için 
büyük sıkıntı-
lar yarattığını 
belirterek 
otobüsün dolu 
olduğunu 
gören yolcula-
rın bir kırkbeş 
dakika sonra 
gelecek oto-
büsü bekle-

mek zorunda kaldıkların ifade etti.
ek seferler konulması istendi 

Hazırlanan önergede özellikle sa-
bah ve akşam saatlerinde bu sorunun 
daha arttığını belirten akmugan, 
sabah 06-11 ile akşamları ise 15-20 
saatleri arasında ek sefer konulma-
sının başakşehir’deki toplu taşıma 
sorunun bir nebze olsun çözeceğini 
belirtti. akmugan ayrıca burada 
ikamet eden vatandaşların bu soruna 
ilişkin daha önce şikayetlerinin olup 
olmadığını şayet varsa bu güne kadar 
neden çözülemediğini de sordu. bu 
sorunun İstanbul büyükşehir bele-
diyesi’nin bütçesinin yetersiz olması 
nedeniyle mi çözülemediğini soran 
akmugan, çözüm konusunda taraf-
larına bilgi verilmesini istedi. söz 
konusu önerge oy birliği ile başkanlık 
makamına havale edildi.  

    n YEŞİM ÇElİK-KEnt YaŞaM 

Başakşehir’in toplu ulaşım sorunu İBB meclisine taşındı
İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Kasım ayı 
meclis toplantısında 
Başakşehir Meclis 
Üyesi Abdulhadi 
Akmugan ve Zeynel 
Yılmaz Başakşe-
hir’in Şahintepe, 
Güvercintepe, Altın-
şehir mahallelerinin 
toplu ulaşım sorunu 
ile ilgili yazılı bir 
önerge vererek bu 
sorunun çözülmesini 
istediler

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı meclis toplantılarının 
ikinci haftasında 2019 yılı bütçe ve performans raporları görüşüle-
rek meclisin onayını sunuldu. Tasarlanan bütçeye göre 2019 gelir 
bütçesi 20 milyar 600 milyon TL, gider bütçesi ise 23 milyar 800 
milyon TL olarak öngörüldü. Muhalefetin ağır eleştirilerine maruz 
kalan bütçe ve performans raporlarındaki verilere göre İBB 2019’da 
3 milyar 200 milyon TL daha borçlanacak. 

‘İstanbul’un havası da 
suyu da kirli’

uysal’ın ‘En büyük ikinci 
yatırım çevreye’ sözlerine de atıfta 
bulanan Çoban, İstanbul  temiz 
çevre konusunda dünyanın 3. 
kenti duyurunuz maalesef gerçek 
değildir. Devletin ölçümlerine göre 
İstanbul’da 365 günün 243’ünde 
hava kalitesi limitlerin üzerinde 
kaydedilmiş.s İstanbul’da havanın 
ulusal ve uluslararası limitlerin 
üzerinde kirli olduğunu ifade edili-
yor. İstanbul’un atık suları maale-
sef yüzde 99 arıtılmıyor, İsKİ’nin 
dediği gibi yüzde 62’si arıtılmadan 
denize bırakılıyor’ dedi. 

Konuşmaların ardından meclis 
onayına sunulan bütçeye CHP Gu-
rubu’nun ret, aK Parti Gurubu’nun 
‘Evet’ oyu vermesiyle, bütçe oy 
çokluğuyla kabul edildi.  

n ulaşımın ardından ikinci 
en büyük yatırım kalemini 
çevre için kullanacakları-
nı dile getiren uysal, 2019 
bütçesinde, kentsel dönüşüm, 
eğitim, kültür, sağlık sopar ve 
sosyal hizmetleri için de ciddi 
rakamlar ayırdıklarını anlat-
tı. uysal, kentsel dönüşüme 
önemli bir rakam ayırdıklarını 
belirterek, "bu alana 1 milyar 
11 milyon lira ayırdık. Kentsel 
Dönüşümü yepyeni bir yakla-
şımla ele aldık. 2018 yılında 
başlattığımız ve 1 milyar lira 
ayırdığımız bu sistemle 6 
ilçemizde Kentsel Dönüşüme 
başladık. bu modelin kentsel 
dönüşümü çok hızlandıraca-
ğına inanıyorum. İmar artışı 

yapmadan kentsel dönüşüm 
yapıyoruz. Dönüşüm yerinde 
olacak. anlaşmaları tamam 
olan her yere giriyoruz." diye 
konuştu.
‘İstanbul’un havası kirli, atık 
suyu tam arıtılmıyor’

2019 bütçe ile ilgili mecliste-
ki siyasi parti temsilcileride söz 
alarak görüşlerini dile getirdiler. 
Cumhuriyet Halk Partisi Meclis 
Gurubu adına söz alan İbb Mec-
lis Üyesi tonguç Çoban yaptığı 
konuşmada İstanbul büyükşehir 
belediyesi’nin  İstanbullulara, 
gerçekleşmesi mümkün olma-
yan sözler verdiğini ve hizmet-
lerle ilgili  halka doğru bilgiler 
vermediğini öne sürdü.  

İmar artışı yapmadan 
kentsel dönüşüm yapıyoruz’

n İstanbul’da ulaşı-
mın büyük aranda kara-
yolu ulaşımıyla sağlan-
dığını, hedeflenen 400 
km’lik raylı sistemin an-
cak 170 km’sinin gerçek-
leştirilebildiğini belirten 
Çoban, ‘bu şekilde 1.100 
km hedefini ulaşmamız 
yıllarımızı alacak gibi. 
nitekim sayın uysal’da, 
‘biz İbb olarak artık met-
ro yapamıyoruz; başka 
bir modele geçmemiz 
lazım” diyor. beylikdü-
zü-bakırköy ile sabiha 
Gökçen Havalimanı’na 
giden metro hatlarının 
yapımı ulaştırma bakan-
lığı’na devredildi. Yani, 
burada da İbb yetkilerini 
merkezi hükümete dev-

retmeye başladı. sayın 
uysal geçenlerde “Yap-Ki-
rala-Devret” diye bir 
modele geçilebileceğini 
söyledi.  Şimdi bakınız, 
değerli arkadaşlarım, bu 
ne demek? Öncelikle, bu 
artık İbb metro yapımı 
için kaynak bulamıyor, 
demek. sayın uysal, “biz 
metro için para bulamı-
yoruz, kaynağı özel sektör 
bulsun, metroyu yapsın,  
bize kiralasın, İbb olarak 
biz işletelim, kira vere-
lim” diyor. bu aczi yetin 
açık bir ifadesidir. Yıllar-
ca İstanbul’un kaynak-
larını çarçur etmenin bir 
sonucudur bu. bu açıkça 
yönetim iflasının da itira-
fıdır’ şeklinde konuştu. 

‘‘İBB raylı sistemde iflas etti’

Başakşehir Meclis Üyesi 
Abdulhadi AkmuganBaşakşehir Meclis Üyesi 

,Zeynel Yılmaz
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Sarıyer Maslak TİM Cen-
ter’daki toplantıya CHP Genel 
Başkanı Kılıçdaroğlu, genel 
başkan yardımcıları, milletve-
killeri, CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu,  belediye 
başkanları, belediye meclis 
üyeleri ve bine yakın mahalle 
temsilcisi katıldı.
“HER BİR CHP’LİYE DÜŞEN 
GÖREVLER VAR”

Kılıçdaroğlu, salonda 
bulunanlara hitaben yaptığı 
konuşmanın başında , "İçinde 

bulunduğumuz şartlar hepimizi 
yeni bir durum değerlendirme-
sini yapmak zorunda bırakıyor. 
Hep beraber Türkiye'nin içinde 
bulunduğu şartlar nedeniyle 
oturup, yeniden düşünmek 
zorundayız. Gün düşünmek ve 
düşüncemizi eyleme geçirme 
zamanıdır. Her bir CHP'liye 
düşen büyük görevler var. Bu 
görevlerin bilincinde olarak ge-
leceğimizi yeniden inşa etmek 
zorundayız” dedi.

n Tuncay DaĞLı-Kent yaşam

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, partisinin İstanbul’daki mahalle temsilcileriyle bir araya geldi

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, partisinin İstanbul İl 

Başkanlığı tarafından Sarıyer’de 
düzenlenen 'Sokaktan İstan-

bul'a adlı mahalle temsilcileri 
toplantısında yaptığı konuşma-

da İstanbul’a ihanet edenlerden 
hesap soracaklarını söyledi.

“İstanbul’a ihanet 
edenlerden 
hesap soracağız..!”

Zor koşullarda mücadele etmek 
bize yakışır. İnadına mücadele etmek 
bize yakışır. yetimin hakkını sormak 
bize yakışır. alın terine değer vermek 
bize yakışır. Bulunduğu mahalle-
den kentsel dönüşüm yapıyoruz diye 
insanları İstanbul'un dışına sürgün 

edenleri alıp, o kentin rantından fakir 
insanları yararlandırma görevi bize 
düşer. Biz bu görevi onurumuzla yapa-
cağız. adalet duygumuzla yapacağız. 
Kadın erkek, yaşlı genç demeden hep 
birlikte mücadele edeceğiz. Bizim mü-
cadelemiz insanlık içindir. Demokrasi 

içindir. Biz bu mücadeleyi verdiğimiz 
zaman, akşam başımızı yastığa koy-
duğumuzda verdiğimiz mücadelenin 
keyfini yaşayacağız. İstanbul'u 5 yıl 
içinde bütün dünyanın imrendiği en 
önemli metropollerden birisi haline 
getireceğiz" diye konuştu.

"İSTANBUL’U 5 YIL İÇİNDE İMRENİLEN BİR METROPOL YAPACAĞIZ"

"İHANET HANÇERİNİ ÇIKARMAK BİZE NASİP OLACAK”
İstanbul'a ihanet edenleri, İstanbul'dan çekip çıkarmak, İstanbul'un göğ-

süne saplanan ihanet hançerini de çekip çıkarmak allah'ın izniyle bize nasip 
olacaktır. Üç büyük imparatorluğa başkentlik yapmış, İstanbul'a ihanet 
edenlerden hesap soracağız. rant için para için, köşeyi dönmek için insan-
ları sürdüler. yerlerinden yurtlarından ettiler. yandaşlarına büyük rantlar 
sağladılar. Biz bunların hepsini düzelteceğiz. Biz İstanbul'u yaşanabilir bir 
kent yapacağız. Biz İstanbul'u dünyanın bütün metropolleriyle yarışan yaşa-
nabilir bir kent yapacağız.

Kılıçdaroğlu’nun konuşmasını tamamlamasından sonra CHP İstanbul 
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu bir sunum gerçekleştirdi. ardından basına 
kapalı olarak devam eden toplantıda 31 Mart 2019’da yapılacak yerel seçimle 
ilgili yapılması planlanan çalışmalar anlatıldı.

Kılıçdaroğlu konuşmasının devamı-
nı yerel seçimlere ve ülke sorunlarına 
ayırarak şunları söyledi:

"Bizim bu ülkeye karşı bu çocuklara 
karşı, Mustafa Kemal'e karşı, silah 
arkadaşlarına namus borcumuz var. 
Hiçbir ayrım yapmadan, hangi görüş-
ten olursak olalım, bütün gerçekleri 

sokak sokak, meydan meydan anlat-
mak zorundayız. Bu bizim sorumlulu-
ğumuzdadır. Önümüzde yerel seçimler 
var. yerelde demokrasiyi inşa ederek, 
Türkiye'de kökleştireceğiz. İstanbul'da 
İstanbullu nefes almak için CHP'li 
belediyelere gelir. CHP'li belediyele-
rin olduğu yerlerde demokrasi vardır. 

Kadın erkek eşitliği vardır. Düşünceye 
saygı vardır. İnsanlar rahat ve özgür 
gezerler. Şimdi bunu Türkiye genelinde 
yaymak, yaygınlaştırmak hepimizin 
ortak görevidir. Bu seçimlerde genç-
ler için öngördüğümüz, kadınlar için 
öngördüğümüz yüzde otuz üç ve yüzde 
yirmi kotasına aynen uyacağız."

"CHP’Lİ BELEDİYELERİN OLDUĞU YERLERDE DEMOKRASİ VARDIR”
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Babamın hatırasına
Uzaklarda olduğu için mezarına çiçekler koyama-
dım babam, beni bağışla...
Anıların kucağında parçalandım...
Seninle geçirilen eski günlerimi anımsadım baba.
En çokta ilkokul günlerimi….
Ve hayatımın boş bir yaşantı olmadığına sevin-
dim..
Yokluğun buruk bir tat olsa da yüreğimde...
Ben en çok birlikte olduğumuzdaki o sevgiyi 
özledim.
Ne çok sıkıntım olursa olsun senin varlığınla yok 
olan dertlerime gülüp geçtim.
Şimdi hayatta olsan böyle 
kırılgan olmazdım, emi-
nim bundan.
Bilmiyorum diğer 
kardeşlerim neler hissetti 
ama ben her şeyin bir 
an yaşanabildiğini iyice 
anladım.
Anladım ki sonu yok hiç 
bir şeyin.
Kimi zaman hiç bir şeyin 
bir anlamı yok..
Ve hep eskileri anımsıyo-
rum, daha çok özlüyorum 
bu özel günlerde....
Hep gözlerim doldu yine, arada 
bir kimse görmeden ağladım arka oda-
larda.
Gözlerimin önüne geldin, öğrencilerin andımızı 
yüksek sesle okuyorlar.
Derse gireceksin az sonra; kara tahta başında 
akşama kadar bıkmadan usanmadan onlara bir 
şeyler yazacaksın hep.
Ve israf olmasın diye okulda yasaktı kalemtıraş 
kullanmak.
Bütün sınıfın kalemlerini sen kendi bıçağınla 
açardın ders aralarında, öğle tatillerinde.
Küçücük parmaklarımızın arasında tutamayacak 
kadar küçülene kadar kullanırdık o kalemleri.
Ve defterden beyaz yaprak koparmakta yasaktı.
Ve akşam onları uğurlarken yüzünde tatlı bir 
yorgunluk...
Köylüleri imece ederek okul bahçesini yaptırmış-
tın, ben küçük bir çocuktum o sıralar.
Annemle birlikte okul bahçesine bir sürü fidan 
dikmiş senelerce onlara gözün gibi bakmış, koru-
muş, sulamıştın baba...
Meyve verdiklerini çok görmüştük hep birlikte.
Hele o ağaçları silkelememiz yok mu?
Beyaz çarşaflar tutardık dalların altına...
Sen herkes gelsin istediği kadar yesin derdin hep..
Öylede oluyordu..
Oradan geçen tanıdık, yabancı o bahçeden bir 
şeyler koparıyordu.
Ve ne hikmetse babam, bütün meyvelerin dalları 
kırılıyordu erikten, elmadan, armuttan...
Şimdi de öyle olduğunu söylüyorlar, kimi görsem 
o günlerden tanıdık hemen okulumuzu soruyo-
rum baba... “Hiç bir yerde meyve yok ama sizin 
okulun bahçesi sırılsıklam” yine diyorlar.
Hepsi gözlerimin önünden gelip geçmekte...
Ve sonra okulun son günü, o ayrılık günü, o 
hüzün günü var ya babam..
Ne kadar acıydı..
Bütün okulun masalarını, sıralarını, kitaplarını 
dışarı çıkarttırır, sınıfın her yanını yıkatırdın..
Bütün kitapların tek tek tozlarını aldırır tekrar 
özenle raflarına koyarken hep başımızda olurdun.
Ve sen, o kara tahtaya, o tebeşirle yılın veda 
mektubunu yazarken arkada bütün sınıf gözyaşına 
boğulurdu.
Hepimiz ağlardık baba, hepimiz.
Utanmadan, sıkılmadan, çekinmeden....
Ve bilirdik o günlerde, gözyaşının saklanacak bir 
şey olmadığını...
Çocuklar senden ayrıldığına ağlarlardı okul bit-
mesine değil çünkü hepsi aynı köyden sayılırlardı.
Ve o mektubun şöyle başlardı babam; “Çocuklar, 
bir yılı daha bitirirken elimden geldiğince, dilim 
döndüğünce sizlere bir şeyler vermeye çalıştım. 
Sizleri kırdımsa, incittirsem beni affedin....”
Koca bir tahtayı doldururdun o güzel yazınla.
Ve o uzun mektubu hepimiz defterimize özenerek 
tane tane yazardık.
“Bunu akşam babanıza, annenize okuyun”, diye 
de tembihlerdin.
O mektup bir ayrılık mektubuydu. 
O yazı, hayatımızdan bir mevsimin döndüğünü 
anlatıyordu.
O yazı, beyaz tebeşirin yazılarak eksildiği gibi 
hayatımızdan bir şeylerin eksilmesiydi.
Ve son saatte, tüm öğrencileri tek sıraya dizer, 
hepimiz birbirimizle vedalaşır, en son sana gelir, 
sen hepimize sarılır, öperdin seksen beş ya da 
doksan öğrencini...
Ve elini öperek aldığımız karnelerimizle sen 
sınıfın penceresinden giden çocuklarını izlerken 
ben de okulun kapısında öylece durur, giden 
arkadaşlarıma bakardım.
Çocuklar hep ağır adımlarla giderlerdi, sanki 
gitmek istemezler her iki adımda geri dönerler bir 
okula, bir bana, bir sana bakarlardı.
Sonra bir kaç saat yalnız ve beni kimsenin 
göremeyeceği bir yere gider, toprağa yüzüstü 
yatardım.
Ağlar, durulur tekrar ağlardım.
Ve o gece evimiz hep durgun geçerdi, hep bir 
ağırlık olurdu, konuşmazdık pek.
Hepimizde büyük bir hüzün olurdu. 
Ve o veda mektubun okulun açıldığı güne kadar 
yerinde kalırdı kara tahtada.
O tahta kara değil, çocuk gönlümüzün en temiz, 
en parlak, en çok içimizde saklı kalandı.
Ve ben o mektubu defalarca tekrar tekrar okudu-
ğumu çok iyi hatırlıyorum baba.
Okulların açılmasına bir gün kala tek başına 
sınıfa giderdin. O veda mektubunu kendin siler ve 
yarın sabah heyecan dolu bir hoş geldin mektubu 
karşılardı ilk gün bizi...
Şimdi ne zaman bir okul bahçesinde andımızı 
okuyan çocukları görsem hemen seni anımsıyo-
rum baba, gözlerim doluyor.
Ve yıllar sonrasında...
Sen emekli olup kendi köyümüze yerleştiğimizde, 
okulun açıldığı ilk gün tam odaya girerken seni 
pencerenin önünde durmuş, okuldaki çocukların 
istiklal marşını söylediğini dinlerken ağladı-
ğını görünce bir kaç saniye belli etmeden kapı 
aralığından seni izlemiş sonra sessizce oradan 
ayrılmıştım.
Çocuk seslerini duyunca kendini tutamayıp ağlı-
yordun sen de!
Kim bilir içinde ne fırtınalar kopuyordu.
Oysa sert bir yapın vardı görünüşte.
Ve ben o fotoğrafını hiç unutmadım babam.
Hiç unutmadım.
Hep aklımda o anın...
Hep aklımda...(23 Haziran 2006)

Veda Mektubun 
Hepimizi Ağlatırdı Baba

Mustafa
çifTçi

AŞK YAZARI

Türkiye’de bir ilk gerçekleşti!

2016 yılından bu yana 
ilçedeki apartman görevlilerinin 
meslek sahibi olmalarına yöne-
lik düzenlediği eğitimlerle ör-
nek bir uygulamaya imza atan 
Beylikdüzü Belediyesi, Apart-
man Teknisyenliği ve Bisiklet 
Eğitim programlarının ardından 
şimdi de Apartman Görevlile-
rinin aileleriyle birlikte keyifli 
zaman geçirebilecekleri bir 
tesis olan “Apartman Görevlileri 
Sosyal Tesisi”ni hayata geçirdi. 
Dereağzı Mahallesi Korukent 
Caddesi’nde 5 bin m2’lik park 
alanı içerisinde bulunan tesisin 
açılışına; CHP Grup Başkan 
Vekili Engin Altay, CHP 3.Bölge 
Milletvekili Özgür Karabat, 
İlçe Kaymakamı Mehmet Okur, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, siyasi parti 
ilçe başkanları, STK’lar, ilçe 
protokolü, apartman görevlileri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
TEŞEKKÜR EDiYORUZ

Tesisin açılışında konuşan 

Apartman Görevlileri Dernek 
Başkanı Ahmet Uzun; “2013 
yılında derneğimizin genel ku-
rulunu yapacağımız bir alanımız 
bile yoktu. Şimdi ise apartman 
görevlisi kardeşlerimiz sertifika 
sahibi ve böyle güzel bir tesisi 
var. Burayı, çocuklarımızın, 
eşlerimizin ve ailelerimizin 
kullanabileceği bir alan haline 
getirip bizlere sunan Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na 
teşekkür ediyorum” dedi.
800 APARTMAN GÖREVLiSi 
SERTifiKA SAHiBi OLDU

Apartman görevlilerini, Bey-
likdüzü’nün ve hatta İstanbul’un 
sokaktaki en değerli hemşehri 
grubu olarak tanımlayan Ekrem 
İmamoğlu, “Apartman görevlisi 
aslında bir ilçenin, bir mahalle-
nin, bir apartmanın ve sitenin 
en güvenilir kişileridir. Ama 
bunun bir meslek olduğuna dair 
bir olgu çok da toplum zihninde 
oluşmamıştır. Beylikdüzü’nde 
1200-1300 kişi civarında 

apartman görevlisi hemşehri-
miz mevcut. Ancak bu kişiler 
ne yazık ki kayıtlı değil ve 
herhangi bir belgeleri de yoktu. 
Bizde bunun üzerine masamızı 
kurarak onların sorunlarını 
tespit ettik ve bu süreçle ilgili 
farklı bir tanım yaptık. Şuanda 
800’e yakın arkadaşımızın 
sertifika programı bitti. Böyle 
bir mesleğin bilinçli, ehliyetli, 
üniformalı yapılması sosyal 
demokrat bakış açısının göster-
gesidir.” diye konuştu. 
ALTAY; “TÜRKiYE’YE 
ÖRNEK BiR DAVRANIŞ”

Böyle bir tesisle Türkiye’de 
ilk kez karşılaştığını belirten CHP 
Grup Başkan Vekili Engin Altay, 
“Bu kıymetli meslek grubunun 
Beylikdüzü’nde sertifikalandı-
rılması Türkiye’ye bir örnektir. 
İleriki yıllarda apartman görev-
lileri daha çok organize olacak, 
daha çok örgütlenecek ve daha 
güçlenecektir” şeklinde konuştu. 

n Senay BADUR-Kent YAŞAM

Çatalca Belediye başkanı 
cem Kara'nın da katıldığı Mahal-
le Buluşma Günü'nde vatandaşla-
ra çevresel ve kimyasal atıkların 
toplanmasıyla ilgili önemli bilgi-
ler aktarıldı. Bitkisel atık yağlar, 
atık piller, atık camlar, ambalaj 
atıkları, atık lastikler gibi birçok 
atığın çevreye verdiği büyük 
zararı anlatan ekipler, toplanan 
tonlarca atık sayesinde doğaya 
yapılan katkının da altını çizdi. 
"1 LiTRE KULLANILMIŞ YAĞ, 
1 MiLYON LiTRE TEMiZ SUYU 
KiRLETiYOR"

cem Kara konuşmasında; 
“temizlik İşleri Müdürlüğü ola-
rak biz, ağaçların budanmasıyla 
ilgileniyoruz. Bunun dışında, 
özellikle hepimizin bilinçlenmesi 
gerekiyor. Ekibimizin ev prog-
ramları var. tek tek kapılarını 

çalacaklar. ciddi bir grupları var, 
geçen sene de çalışmalar yaptı-
lar gönüllü öğrenci gruplarıyla. 
Onlara broşür verip anlatacak-
lar, bu çok önemli. Bakın, balık 
kızarttığımız, biber, patlıcan 
kızarttığımız o yağların, suya 
dökülmesi, dünyaya verilebilecek 
en büyük zararlardan bir tanesi. 
1 litre kullanılmış yağ, 1 milyon 
litre temiz suyu kirletiyor. Onun 
için, onu toplayabildiğimiz kadar 
topluyoruz. 5 litre atık yağ geti-
rene, 1litre temiz ay çiçek yağı 
veriyorlar. lisanslı bir firmayla da 
anlaşmamız var bu konuda” dedi.
10 YILDA çATALCA'DAN 
DOĞAYA BÜYÜK KAZANIM

Çatalca'da cem Kara'nın göre-
ve geldiği 2009 yılından bu yana 
geçen 10 yıllık süreçte yürütülen 
geri dönüşüm çalışmalarının 

başında ambalaj atığı toplama 
faaliyetleri geliyor. Bitkisel atık 
yağların toplanması için hizmet 
birimleri ve mahalle muhtarlık-
ları ile toplama noktaları oluştu-
ran Çatalca Belediyesi, kurduğu 
ekiplerle işletmeleri ve evleri kapı 
kapı dolaşarak, topladığı 173 ton 
bitkisel atık yağ ile biodizel üreti-
mine de katkı sağlıyor. toplanan 
tüm atıkların doğayı korumak 
için bir adım olduğunu her 
fırsatta dile getiren Kara, bu ça-
lışmaların hız kesmeden devam 
edeceğine de vurgu yaptı.

Çatalca Belediyesi'nin ilçe 
genelinde düzenlediği yarışmalar 
ile vatandaşlar geri dönüşüme 
teşvik ediliyor. Okullar ve hane-
lerde düzenlenen yarışmalar ile 
ödüller, 30 Nisan 2019 tarihinde 
sahiplerini bulacak.

 n Senay BaDUR-Kent Yaşam

Geri dönüşümde örnek çalışma 

Çatalca Belediyesi'nde geri dönüşüm çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Çatalca'ya 
bağlı 39 mahallenin tümünde düzenlenen kampanyalar ve yarışmalar ile geri dönüşüm 
bilincinin aşılanması ve toplanan atıklarla doğanın korunması amaçlanıyor. 

Beylikdüzü Belediyesi, apartman görevlilerinin aileleriyle birlikte keyifli zaman 
geçirebilecekleri bir tesis olan Apartman Görevlileri Sosyal Tesisi’ni hayata geçirdi.

ROMaN vatandaşlara yönelik 
yürüttüğü katılımcı ve bütünleşti-
rici politikalar ve gerçekleştirdiği 
hizmetlerle dikkat çeken Kağıt-
hane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, 
her hafta cuma akşamları Yahya 
Kemal Spor tesisi sahasında ger-
çekleştirdiği futbol maçında son 
olarak Roman gençlerle bir araya 
geldi.

Dostluk maçında Başkan 
Kılıç’ın takımında  Kaymakam Ha-
san Göç, belediye personeli ve tÜ-
GVa Kağıthane Şubesi temsilcileri 
yer alırken, karşı takımda Gültepe-
li Roman gençler top koşturdu.

Başkan Kılıç maç çıkışı yaptığı 
açıklamada, Roman vatandaşlarla 
her fırsatta bir araya geldiklerini 
dile getirerek, “centilmence bir 
maç oldu. Roman gençlerimiz 
arasında oldukça yetenekli futbol-
cular da var. Bu yeteneklere sahip 
çıkarak, geliştirme hedefiyle, bu 
spor tesisini hizmete açtık. Roman 
vatandaşlarımızın hep yanında ol-
maya devam edeceğiz. Bu karşılaş-
mada da olduğu gibi kazanan hep 
sevgi ve dostluk olacak” dedi.

        n Kent Yaşam

Kağıthane’de 
dostluk maçı!

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, 
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Kağıtha-
ne Temsilciliği tarafından düzenlenen 
futbol müsabakasına katılarak, Gülte-
peli Roman gençlerle maç yaptı.

SaRıYER Belediyesi Gençlik Eğitim 
Merkezi (SaGEM) ve okullarda yürütülen 
çocuk hakları atölye çalışmalarının sonu-
cunda hazırlanan festival iki gün boyunca 
birbirinden renkli anlara sahne oldu. aya-
zağa Rauf Denktaş Kültür Merkezi ile Bo-
ğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi’nde (BKSM) 
bir araya gelen çocuklara hakları müzik, 
tiyatro ve dans gösterisiyle anlatıldı. 

Çocuklar tarafından hak temelli 
yazılan, çizilen, üretilen tüm projelerin 
sergilendiği etkinlikte çocuklar hem 
eğlendi hem de haklarını öğrendi. İlüz-
yon gösterisinden tiyatroya, konserden 
hak temelli oyunlara kadar birbirinden 
eğlenceli etkinliklerle festivalin tadını 
doyasıya çıkaran çocuklar, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası’nda, 
türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanın-

dan Sarıyer’e gelen çocuklarla birlikte 
gerçekleştirilen 3. Uluslararası Çocuk Mec-
lisi’nden çıkan sonuç bildirgesini de açık-
ladı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, bu 
festivalde çocukların konuşmasının daha 
önemli olduğunu belirterek, “Dünyada 
ve ülkemizde bu olanakları bulamayan 
çocukların olduğunu unutmamak lazım. 
Buradan çıkacak sonuç bildirgesi bize 
örnek olmalı” dedi. n Kent Yaşam

“Haklarımıza saygı duyulsun..!”
5. Çocuk Hakları Festivali’ne katılan çocuklardan büyüklere mesaj:

Sarıyer Belediyesi’nin 2014 yılından bu yana Dünya Çocuk Hakları Günü kapsa-
mında düzenlediği 5. Çocuk Hakları Festivali’ne katılan çocuklar, “Büyükleri Sevi-
yoruz, Haklarımıza Saygı Duyulsun İstiyoruz" sloganıyla ailelerine mesaj verdi.

Geçtiğimiz hafta ÇKM’de gerçekleş-
tirilen ‘Çizgi Romanı Yaşatanlar’ adlı 
etkinlikte ise hem ülkemizin tanınmış 
çizerlerinin orjinal eserleri sergilendi 
hem de sanatçı-okur söyleşisi ve panel-
lerle çizgi roman dünyası ele alındı.
Derneğin kurucu Başkanı av. abdulhalik 
Yücesoy’un vefatı sonrası Yönetim Kuru-
lu Başkanlığını yürüten Önder Çakı, yö-
netici arkadaşlarıyla birlikte, çizgi roman 
okurlarıyla, çizerleri bir araya getirmek 
ve bu konuda sıkı bir diyalog oluşturmak 
için çaba harcıyor. Çizgi Roman Okurları 
Derneği’ni zaman içinde geliştirerek 
büyütmek istediklerini söyleyen Önder 
Çakı,  “amacımız, ülkemizdeki tüm 
çizgi roman türleri ile ilgilenen, ilgili 
olan, ticaretini yapan, emek veren ve 
bilhassa okuyan herkese ulaşabilmek,  
hep birlikte güçbirliği oluşturabilmektir. 
Önceliğimiz ise ülkemizde çizgi roman 
okuyucularını arttırmak, yerli çizgi ro-
manı yaşatmak, sevdirmek ve devamını 
sağlayabilmek için çalışmalar yapmaktır. 
Hiçbir ticari ve siyasi faaliyetimiz yoktur 
ve olmayacaktır” dedi.

Bu arada Çizgi Roman Okurları 
Derneği tarafından ilk sayısı yayınlanan 
“Profesör” adlı dergi de yoğun ilgi gördü. 
Derneğe üye olmak isteyenlerin http://
www.cizgiromanokurlaridernegi.com 
adresinden iletişim kurabilecekleri belir-
tildi. n tuncay DaĞlı-Kent Yaşam

Çizgi roman okurları 
örgütlendi..!

Geçtiğimiz yıl kurulan Çizgi Roman Okurları Der-
neği, özellikle çocukluk çağımızın vazgeçilmez-
leri arasında yer alan çizgi romanların yaşatıl-
ması ve gelecek kuşakların da severek okuması 
için önemli bir görev üstlenmiş durumda.

Avcılar’da Roman Düğünü 
YEŞİlKENt Mahallesi’nde ikamet 

eden 5 roman çifti maddi durumu 
imkânsızlıklar nedeniyle düğün 
yapamadıklarını belirterek Belediye 
Başkanı Dr. Handan toprak Benli 
’den yardım istedi. Başkan toprak da 
bu talebi geri çevirmeyerek, roman 
vatandaşların istediğini yerine 
getirdi. 
GELiNLiK GiYME 
HEYECANINI YAŞADIM 

avcılar Belediyesi Paşaeli Kent 
Parkı içinde bulunan tesislerde 
yapılan düğün töreninin ardından, 
romanlar doyasıya eğlendi. Evlenen 
roman vatandaşları Başkan toprak’a 
teşekkürlerini sunarak mutlulukla-
rını dile getirdi. “Sokak düğünleri 
yasakladığından beri düğün salon-
larında düğün yapamıyoruz Resmi 
nikâh işlemlerimizi ve düğün tale-
bimizi Başkanımız geri çevirmedi. 
Gelinlik giyme heyecanını yaşadım. 
Hayalimdi.  Bu heyecanı bizlere 
yaşattığı için minnettarız.  Bizleri en 

mutlu günümüzde yalnız da bırak-
madı. Çok mutluyuz.”  ifadelerini 
kullandılar.

Başkan toprak  “Roman vatan-
daşlarımızın nikah akdini gerçek-
leştirdik.. Resmi nikâh; eşlerin 
eşit haklara sahip olması, özellikle 
kadının ve çocukların korunması açı-
sından çok önemli. Biz de Yeşilkent 
Mahallemizden Roman çiftimizin 
nikâhlarını kıydık ve güzel bir düğün 
yaptık. Vatana ve Milletimize hayırlı 
evlatlar yetiştirmesini diliyorum. 
tüm hemşerilerimizin mutluluğu 
için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

         n Senay BaDUR-Kent Yaşam



İstanbul’u yaklaşık 50 yıldır hiç böyle görme-
miştim!
Sabahın erken saatleri…
Saatler geri alınmayınca… 
İstanbul’daki sabah yolcularının karanlık 
saatleri…
İşçidir, memurdur, işsizdir… Emeklidir, hasta-
dır yollarda…
Öğrencidir, esnaftır… Velhasıl o saate bir iş 
içindir yollarda…
Sabah Saat: 05.15 otobüs durağı öyle bir karan-
lık ki…
Otobüs ilerledikçe, tüm duraklar öyle…
Oturanların başları omuzlarında; Eksik kalan 
uykuya devam…
Ayaktakilerin ise gözleri 
kapalı; Onlar da öyle…
Hiç ses seda yok; Yüzler 
asık, alınlar çatıktı insan 
insan…
Her durağın karanlık 
köşesinden binenler, 
aynı yolun yolcusu…
Öyle bir suskun… Öyle 
bir bezgin haldeler ki…
Oysa bu yolları bir 
zamanlar biz de gidip 
geldik.
Ancak o günlerin hayat 
canlılığı ne yazık ki bugün yok.
Otobüs otobüs baktık yok… Metrobüs 
metrobüs baktık yoktu.
Artık bir başka olmuştu İstanbul sabahları…
Hani şu deniz kıyısından en tepe noktasına 
kadar betonlaşan…
Başta Suriyeli olmak üzere, nice yabancılarla 
dolup taşan İstanbul’un sabahları… 
Bir ara metrobüs ilerlerken, kulağıma gelen 
seslere dikkat kesildim.
‘’Kardeşim sadece fiyatlar artsa iyi…
Adamlar bir de ebat küçülttü.
Utanmazlar, tuvalet kağıdının bile metresinden 
keserek kısalttılar.’’
Diyordu yanındakine…
Yanındaki, ‘tüplere konan ne varsa yarı yarıya 
azaldı.
Diş macunundan, çocukların yediği çikolatalı 
her şeyi azalttılar…
Fiyatları artırıp, ebat ve miktarları iyice azalt-
tılar…
Gösterişli yiyecek ambalajlarının içi artık hava 
dolu…
Çekirdekten başla tüm kuru yemişlere kadar 
eksiltip satıyorlar.’
Dedi.
Bu ve benzeri konuşma sürüp giderken…
İstanbul gibi zor bir kentte, asgari ücretle emek-
liliğe ulaşmaya çalışanlar geldi aklımıza…
Evet, iş bulmak zor… İşe gidip gelmek zordur 
tüm büyük kentlerde.
Aldıkları ücretle geçinmek zor… Sosyal hayata 
tutunmak zordur büyük kentlerde.
O metrobüsteki yolcuların çoğu, İstanbul’un 
Anadolu yakasında oturup…
Avrupa yakasında çalışanlardı.
Yani sabahın karanlık saatlerinde yola çıkıp, 
kilometrelerce ve pahalı bir şekilde işlerine 
giden... Aynı eziyetle akşam olduğunda evlerine 
dönenlerdi onlar…
Elbette ki kolay değil iş bulmak…
Ekmek parası uğruna, öyle uzağa gidip geliyor-
lar ki…
Kimi sigortalıdır şanslı… 
Kimi de sigortasız üç paraya çalışıyor şansızdır 
bu insanlar!
Açlık ve yoksulluk sınırına bakınca:
Bu insanların sayısı, bu ülkede 60 milyona 
yaklaştı! 
Öyle bir çileli hayat yaşıyor ki bu insanlar…
İşe gidip gelme trafiğinden…
Sürekli artan fiyatlarla ebatları küçülen gıda 
maddelerini alıncaya kadar…
Acımasız piyasa karşısında, ücretleri erirken 
çile çekiyorlar.
Sözümüz, seçimi gündeme taşırken, bu insanla-
rımızın geçimini görmezlikten gelenlere…
Onlara zam verirken, inandırıcı olmayan enflas-
yon rakamlarına sarılanlara…
Elbette ki, bu insanlarımızı görmezlikten ge-
lerek, yağ kokan tezgâhlara yaslanan gazeteci-
lerdir!
Yeter artık! İnsanlarımız yokluk ve yoksulluk 
altında inlemesin!
Yeter artık! Karınlar tok olsun! Yüzler güler…
Saygı, sevgi ve de bir tutam huzur gelsin 
memlekete.
Artık son bulsun saldırı ve kavga siyasetiyle 
boşa geçen zamanlar…
Az konuşup çok iş yapsın, bu millete umut 
olanlar…
Çünkü bu millet zorda…  Çünkü bu millet 
dardadır.
TV camlarından konuşmak kolaydır kolay!
Onların yanına varmalı, onların ücretine en az 
yüzde 50 zam yapılmalıdır!
Çünkü onlar duraklarda, yollarda, meydanlarda 
ve her bir yandadır!
Görüyor, duyuyor, biliyoruz o insanlarımızı…
Çünkü biz bir milletiz! Hem de ayrıştıran 
değil…
Birleştiren siyasete inanan bir milletiz!

Karanlıkta 
İstanbul Yolları

Hasan 
tufan

GERÇEKLER

30 yıldır Avcılar’da 
oturuyorum ve Avcılar’ın 
çocuğuyum, İş adamıyım, 
sivil toplum örgütlerinde 
ve birçok oluşumda yer 
almış bir kardeşinizim. 
Ülkeme, vatanıma ve mille-
time hep hizmet ettim diye 
belirten Nihat Tanrıkulu 
konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
15 Temmuz hain darbe girişiminden 
sonra söylediği, ‘Ben ülkemde yeni Sivil 
Toplum Örgütleri görmek istiyorum’ 
sözü bizim için bir emir ve milat olmuş-
tur. Bizler ülkesini ve milletini seven 
bir gurup arkadaşımızla TÜMKİAD (Tüm 
Kalkınma İş Adamları ve Girişimciler 
Derneği)  kurduk. TÜMKİAD kısa bir 
sürede sadece Türkiye’de değil dün-
ya’da da ismini duyurmuştur. 9 Mart’ta 
kurduğumuz dernek, 9 Nisan’da yapılan 
ve dünya’nın en büyük odalarından 
biri olan İTO’da (İstanbul Ticaret Odası) 
bizde varız dedik ve 10 arkadaşımızı İTO 
Meclis üyesi yaptık. Bu şunu gösteriyor, 
bu memlekette yeni yüzlere ve yeni sivil 
toplum örgütlerine ihtiyaç var.” 
aVCILaR İÇİn HaYaLLERİM VaR

Avcılar’da neden aday adayı ol-

duğunu anlatan Tanrıkulu “ 
Öncelikle bunu sizinle paylaş-
mak istiyorum. Ben Avcı-
lar’daki eksikleri en iyi bilen 
bir kardeşinizim. Avcılar’ın 
rezil yönetildiğini, Avcılar’ın 
kötü yönetildiğini, yıllardır 
Avcılar halkından toplanan 
paraların hunharca harcandı-
ğını iyi biliyorum. Aday olup 

seçimi kazandığımda benim Avcılar 
için hayallerim var. İlk yapacağımız 
hizmet, Avcılar’ın kanayan yarası olan 
kentsel dönüşümü gerçekleştireceğim. 
Bu dönüşümde bütün vatandaşlarımıza 
eşit olarak yaklaşıp herkesin hakkını ko-
ruyacağım. Şu an Avcılar Belediyesi’nin 
yüklü olan borcunu ödeyip borçsuz ve 
hizmet yapan bir belediye haline getire-
ceğim. Ben belediye başkanı olursam hiç 
kimsenin tercihlerine karışmayacağım. 
Bir başkasının özgürlüğüne zarar ver-
meden isteyen istediği gibi yaşayacaktır. 
Kimsenin yaşam alanlarına müdahale 
etmeyeceğim ve ettirmeyeceğim. Avcı-
lar’da yaşayan bütün vatandaşlarımın 
garantisi ben olacağım. Avcılar Beledi-
yesi Ak Parti’nin olacak.” dedi.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

tanrıkulu: avcılar Belediyesi’ni 
aK Parti’ye kazandıracağım
AK Parti Avcılar Belediye Başkan Aday Adayı Nihat Tanrıkulu, Van Kahvaltı 
Salonunda basın mensupları ile bir araya gelerek projelerini açıkladı. 

 CHP Bakırköy İlçe Başkan-
lığı toplantı salonunda yapılan 
organizasyona, kadın belediye 
başkan aday adaylarından 
Tansel Gülmezoğlu ve Nurdan 
Erdiş katılırken, aynı zamanda 
İBB Meclis Üyesi olan Esin Ha-
cıalioğlu, İBB’de yapılan bütçe 
görüşmelerinin uzun sürme-
sinden dolayı katılamadığını 
bildirdi. 31 kadın meclis üyesi 
aday adayının, 23’ü toplantı-
ya katılırken, tüm kadın aday 
adayları sırasıyla kendilerini 
tanıtarak yönetimlerde neden 
yer almak istediklerini kısaca 
anlattılar.  Toplantıyı organize 
eden Bakırköy Kadın Kolu Baş-
kanı ve aynı zamanda belediye 
meclis üyeliğine talip olan Ne-
bahat Civan, kadın olarak eşit 
temsiliyet hakkı istediklerini, 
özellikle gençleri yönetim kad-
rolarında görmek istediklerini 
belirtti.   Toplantıya katılan 
İlçe Başkan Vekili Asım Köksal 
Muş’ta, Bakırköy’e bir kadın eli 
değmesinden yana olduğunu 
söyleyerek, “6 bin küsur üye-
mizin yarısı kadın. İlçe Başkan 
Vekili olarak yüzde 30 kadın 
kotasının değil, üyelerin yarısı 
kadın ise yönetimin de yarısı-

nın kadın olması gerektiğini 
düşünüyorum” dedi.
KOnuM ataRMISIn DİYEn 
MECLİS ÜYESİ VaR!

“Sizden tek bir şey istiyo-
rum” diyerek konuşmasını 
sürdüren CHP Bakırköy İlçe 
Başkan Vekili Asım Köksal 
Muş, “Aday adayı arkadaşları-
mızın, aday olduktan sonrada 
bu ilçeye bir uğramalarını 
istiyorum. Üye arkadaşlarımı-
zın yüzde 80’i, en az 4-5 meclis 
üyemizi tanımıyor. 4 yıldır ilçe 
yöneticisi ve şu anda da başkan 
vekili olarak bazılarını ben dahi 
görmedim. Bana ilçenin yeri 
için ‘konum atar mısınız’ diyen 
meclis üyesi var. Bu olacak şey 
mi?” diyerek sitemini ve tepki-
sini dile getirdi.

“Biz oluruz olmayız önemli 
değil ama ilçe yöneticilerini-
zi, ilçe başkanlarınızı ve en 
önemlisi partinizi unutma-
yın” ifadeleriyle konuşmasını 
tamamlayan Muş, “ Bu ilçe 
sizin.  Sizler de partinin meclis 
üyesisiniz. Mecliste de partimi-
zi temsil ediyorsunuz” diyerek 
konuşmasını tamamladı. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

Bakırköy’de 
söz kadınlarda!

CHP Bakırköy Kadın Kolu, kadın üyelerini, kadın belediye baş-
kan ve meclis üyesi aday adayları ile bir araya getirerek, tanıma 
ve tanışma toplantısı düzenledi. “Yerelde söz sizde” dedi.

İlçE binasında gerçekleştirilen 
törene İYİ Parti İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu, CHP Beylikdüzü İlçe 
Başkanı Turan Taşkın Özer, Beylik-
düzü Belediye Başkan Yardımcısı 
Mülayim Demirtaş, iş adamı Abdul-
lah Teber ve çok sayıda isim katıldı.
 İYİ PaRtİ DaVa HaREKEtİDİR

İl Başkanı Buğra Kavuncu, İYİ 
Parti'nin önemli bir dava hareke-
ti olduğunu belirterek, partililere 
“dava arkadaşlarım” şeklinde hitap 

etti. Kavuncu, “Dava arkadaşlarım 
kelimesini önemsiyorum. çünkü İYİ 
Parti bir dava uğruna kurulmuş, bir 
dava için bir araya gelmiş insanların 
oluşturduğu bir cesaret hareketidir. 
O yüzden dava arkadaşları tanımı 
bizi en iyi tanımlayan tabirdir. 
En doğru kelimenin bu olduğunu 
önemsiyorum. Davamız nedir çocuk-
larımız için daha güzel bir Türki-
ye'dir, liyakat esasına göre ülkenin 
kaynaklarının yandaşlara peşkeş 

çekilmemesidir. Anayasanın ilk üç 
dört maddesiyle sıkıntısı olmayan, 
ülkemizin bütünlüğüyle sıkıntısı 
olmayan herkese bu partinin kapısı 
sonuna kadar açıktır” dedi.
BİRLİKtELİK ÇaĞRISI YaPtI

İlçe başkanlığını görevini üstle-
nen İskender Duriç ise tüm partilile-
re teşekkür ederek birlik ve beraber-
lik çağrısı yaptı. Duriç, “Asaletimizi, 
binlerce yıllık devlet adabımızı net 
bir şekilde görebiliriz. Ne kadar 

saldırırlarsa saldırsınlar dışarıdan 
veya içeriden sinmeyecek bir ülke-
nin mensupları olmanın onur ve 
gururunu yaşıyoruz. Dolayısıyla bu 
milletin mensubu olarak adını Türk 
milleti koyduğumuz ve Türk gelenek 
görenekleriyle yaşayan bu mille-
tin mensupları olarak birbirimize 
kenetlenmeliyiz. Biz vatanseverler 
kenetlenerek yol almalı ve mücadele 
etmeliyiz” diye konuştu.

 n Senay BADUR-Kent Yaşam

Duriç “Kenetlenerek 
Mücadele Edeceğiz”
İYİ Parti Beylikdüzü İlçe Teşkilatı'nda gerçekleşen devir teslim 
töreninde ilçe başkanlığı görevini Abdullah Gökçe'den devra-
lan İskender Duriç, birlik ve beraberlik çağrısı yaparak, “Biz 
vatanseverler olarak kenetlenerek mücadele edeceğiz” dedi.

2019 yerel seçimlerine hazırlanmak 
amacıyla istifa eden yöneticilerin ardın-
dan Bakırköy İYİ Parti İlçe Başkanlığına 
yönetimde olan Cem Lale getirildi.

Yeniden yapılandırma sürecini 
tamamlamak üzere olduklarını belirten 
İYİ Parti İlçe Başkanı Cem Lale, parti içi 
herhangi bir çekişme yaşamadıklarını 
belirterek, bir yandan da yerel seçimlere 
hazırlandıklarını ve hizmet yarışına 
girdiklerini dile getirdi. 

Üsküdar Salacaklı olduğunu belirte-
rek gazetemize açıklamalarda bulunan 
İYİ Parti yeni İlçe Başkanı Cem Lale, 30 
yıllık turizmci olduğunu ve babasının 
uzun yıllar CHP’de siyaset yaptığını 
söyledi. Kendisinin de uzun yıllar CHP’de 
olduğunu, insanların artık yapılan eski 
politikalardan sıkıldığını, her kesime 
hitap edebilecek merkez bir partiye 
duyulan ihtiyacı gördüklerini ve temel 
ilkelerini benimsemiş bir parti neferi 

olarak İYİ Parti kurucu üyeleri arasında 
yer aldığını belirtti.  Kabataş Erkek 
Lisesi mezunu olan Cem Lale, Marmara 
Üniversitesi İktisat Bölümünü bitirdiğini, 
İşletme mastırını da İstanbul Üniversi-
tesi’nde yaptığını söyledi. Bir müddet 
Amerika’da kaldığını, Malta da turizm 
eğitimi aldığını ve Türkiye'nin uluslara-
rası zincirleri olan tanınmış otellerinde 
de genel müdür olarak çalıştığını belirt-
ti. n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

İYİ Parti Bakırköy İlçe Başkanı Cem Lale oldu

YERELDEn GEnELE 
HER KOnu GÖRÜŞÜLDÜ

Arnavutköy’ün sorunları-
nın yanı sıra ülke sorunları-
nın da dile getirildiği toplan-
tıda İslam, yerel seçim süreci 
ile ülke gündemine dair 
birçok konuyu ele alırken, 
toplantıya; Saadet Partisi İlçe 
Başkanı Münür Dinler, Yö-
netim kurulu üyeleri, farklı 
siyasi parti temsilcileri, par-
tililer ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
Bu DaVaDa taLan VE 
KaYIRMa OLMaYaCaK

Toplantıyı düzenleyen 
Saadet Partisi Arnavutköy İlçe 
Başkanlığı adına açılış konuş-
masını Arnavutköy Saadet 
Partisi İlçe Başkanı Münür 
Dinler yaptı. Dinler; Arnavut-
köy'de teşkilatın yerel seçime 
yönelik faaliyetlerinden bah-

sederek “Bu davada talan ve 
kayırma olmayacak bu yolda 
tüm dava arkadaşlarıma ve 
halkıma güveniyorum” diye-
rek mikrofonu konuşmasını 
yapması için İstanbul Saadet 
Partisi Milletvekili Cihangir 
İslam’a verdi. Saadet Partisi 
bünyesinde olmaktan dolayı 
kendisini seçen partililere 
teşekkür ederek konuşması-

na başlayan Cihangir İslam, 
Geçtiğimiz 16 yıl boyunca iki 
şeyin yükseldiğinden bah-
setti, “Bunlardan ilki dolar 
milyarderleri, ikincisi ise 
en fakir kesim. Yani Türki-
ye’nin en fazla kazanan 5’te 
1’i ile en az kazanan 5’te 1’i 
arasındaki uçurum oldukça 
açıldı” dedi.

 nTuğçe Huy / Kent Yaşam

Cihangir İslam, Biz Demokrasiyi Hedefe Koyduk 
Saadet Partisi İstanbul 
Milletvekili Cihangir 
İslam, Arnavutköy 
Saadet Partisi 
İlçe Başkanlığının 
düzenlediği toplantıda 
partililerle buluştu. 
İlçe binasındaki 
toplantıda partililere 
seslenen İslam, “Adil 
ve kavga etmeden 
insan gibi yaşamayı, 
hep beraber ve 
çoğulcu bir anlayışla 
demokrasiyi hedefe 
koyduk ve Türkiye’de 
de bunu yaşatmaya 
kararlıyız” dedi.

En Düşük Pay Yönetime 
Dönük Harcamalar 
Alınan kararların hiçbirinin 

yönetime dönük harcanmalar 
olmadığını ve artı değer yönünden 
fabrika, atölye gibi üretim ve 
istihdama yönelik yatırımların çok 
düşük olduğunu iddia eden İslam, 
bu durumun ekonomiyi olumsuz 
etkilediğini söyledi. Ayrıca milletin 
parasının da israf edildiğini söy-
leyerek İslam “Halktan aldıkları 
paraları savurdular, savurdukları 
bu paralarla da saray yaptırdılar, 
gemiler ve uçaklar aldılar” dedi.  
İslam, hükümet topladığı tüm pa-
raları betona ve lükse harcandığını 
söyleterek hükümeti eleştirdi. 

Esenyurt İYİ 

Parti İlçesi’ne göreve 

atanan İlçe Başkanı 

Muammer Demir 

Gazetemiz’e yaptığı 

açıklamada, “Esen-

yurt'da İYİ Parti’yi 

temsil etmek için 

bana verilen bu kutsal 

görevden dolayı onur 

duyduğumu çok sevindiğimi ve verilen 

bu göreve layık olmaya çalışacağımı” 

sözünü vererek göreve başladı.

          n Ebru Güneysel-Kent YAŞAM

ESENYURT İYİ PARTİ İLÇE BAŞKANI 

MUAMMER DEMİR GÖREVE ATANDI
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GÜNGÖREN'E KALİTELİ 
YAŞAM GETİRECEĞİZ

İSMET YAŞAR; 

CHP Güngören Belediye Başkan Aday Adayı İsmet Yaşar ‘Yaşanılacak bir Güngören için yola çıktım’ dedi.
GÜNGÖREN’İN sosyal, ekonomik ve kültürel 

açıdan gün geçtikçe yaşanılamayacak bir ilçe 

olmaya doğru hızla ilerlediğini söyleyen Yaşar, 

‘Güngören halkının kaderini değiştirmek için 

aday oldum’ diye konuştu. Güngören’de kişi 

başına düşen ortalama gelirin 1500 TL civarında 

olduğunu belirten CHP Güngören Belediye Baş-

kan Aday Adayı İsmet yaşar, ‘Bu dar gelirli bütçe 

durumu Güngören halkının sosyal ve kültürel 

olarak geri kalmasına neden oluyor. Burada 

sosyal yaşam hiç yok. Neden Güngören’de sokak 

aralarında parklar yok. Güngören halkı neden 

başka yerlere gitme gereği duysun? Maalesef 

yerel yönetim Güngören halkının insanca yaşa-

yabileceği bir ilçe yaratmadı. Eğitimden sağlığa, 

spordan kültüre tüm bu konularda Güngören çok 

geri bırakılmış durumda. Sosyal yönden bakar-

sak 1990'lı yıllarda belediyenin bulunduğu yerde 

tiyatro yerleri vardı. Tiyatro, sinema erkeklerin 

bayanların oturabileceği sosyal yerler yok. Spor 

alanları spor aktivitelerini gerçekleştirebilecek 

ortam yok, yeteri kadar okulumuz yok. Okul 

sayımız 36 tane fakat bunlar yeterli değil. Neden 

Güngören İlçesi olarak bir kolejimiz yok, bir özel 

okulumuz yok’ dedi. 

Güngören’in en önemli sorunlarının kentsel dönüşüm ve ulaşım sorunu olduğunu 

belirten Yaşar, ‘Trafik başlı başına bir sorun. Sokakların dar oluşu, nüfusun yoğunluğunun 

her gün plansız bir şeklide artışı maalesef bu sorunu içinden çıkılmaz bir hale getirmiş-

tir. 7 km2 alana 300 bin kişi yerleştirilmiş durumda. Sanayi Mahallesi’ne Merter'deki 

tekstilcilerin gelmesiyle trafik iyice yoğunlaşmış durumda. Tramvayın olduğu yerler-

de kalabalıktan kimi zaman boğulmalar oluyor. Sorunlardan en önemlisi de kentsel 

dönüşüm sorunumuz var. Herkes İstanbul’un deprem gerçeğini biliyor. Güngören’de 

bulunan yapıların yüzde 90’ı risk teşkil ediyor. Tek kurtuluş yolu var, yerinde, mülk 

sahiplerinin mağdur edilmeyeceği yeni bir kentsel dönüşüm. Bunu aday olup 

seçildiğimiz takdirde hayata geçireceğiz. Şehri yeniden planlayarak halkın 

ihtiyaçları doğrultusunda yeşil alanlar, çocuk bahçeleri, spor alanları ve 

çocuk kreşleri için yeni alanlar yaratacağız’ diye konuştu. 

 ‘Güngören’de  

 bizim yönetimimizde    

 ulaşım sorunu 

 kalmayacak’ 

PROJELERİMİZ

İsmet Yaşar Sinop İline bağlı Ayazköy’de dünyaya geldi. Kastamonu Abdurrahman Paşa 

Lisesi’ni bitirerek Üniversiteyi 1983'te yurtdışında Almanya’da tamamladı. Makina Yüksek 

Mühendisi olan İsmet Yaşar Türkiye'de otomotiv sektöründe işe başladı. 1984 yılından 2010 

yılına kadar 25 yıl Mercedes Plaz Türk A.Ş olmak üzere görevde bulundu. Görevinin değişik 

kademelerinde yetkili olarak çalıştı. En son olarak Satış Pazarlama görevinde bulundu. 

Projelerini de anlatan CHP Güngören Belediye Başkan Aday Adayı İsmet Yaşar, en önemli 

projelerinden birinin Güngören’de yaşayan kadınların yaşam koşullarının değişmesi için kendile-

rini ifade edebilecek alanlar yaratmak olduğunu söyledi. Güngören’i vizyonu yüksek, modern bir kent 

haline getirmek hedefiyle çalışacaklarını belirten Yaşar, ‘Kadın sığınma evi yok. Kendi başına mücadele 

eden yardıma muhtaç kadınlara ve çocuklarına hayatlarını devam ettirebilmeleri için ve eğitimleri için sos-

yal yardım düşünüyoruz’ dedi. Yaşar diğer projelerini ise şöyle sıraladı; 

n 80-90 yaşında yaşlılara hiç ilgi yok. Yaşlı bakım evi düşünüyoruz.

n Gençlerimiz ve çocuklarımız için çocuk ve gençlik merkezleri oluşturarak 

topluma daha faydalı bireyler olarak yetişmelerini sağlayacağız. 

n Güngören halkını Avrupa standartlarına taşıyarak, Güngörenliler için

 kaliteli bir yaşam yaratacağız. 

n Güngören’i ekonomik yönden kalkındıracak projeler ürete ceğiz.

n Yerinde, adil ve hakça bir kentsel dönüşümü hayata geçireceğiz. 

n İnsanca, halkça, adaletli, eşit, şeffaf bir yönetil anlayışıyla, 

Güngören’i hak ettiği şekilde yaşanılacak bir ilçe haline getirme sözü veriyorum. 

CHP GÜNGÖREN BELEDİYE 
BAŞKAN ADAY ADAYI 

İSMET YAŞAR KİM?
İs

m
et

 Y
aş

ar
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 Tadilat işi biraz abartılmıyor mu siz-
ce? Yoksa yapılanlar sadece bana mı aşırı 
geliyor. Bulunduğumuz cadde de binbir 
umutla açılan bazı dükkanlar iş yapa-
mayarak kapatıyor. Dükkana bakıyorsun 
herşey daha yepyeni, pırıl pırıl. Koy 
eşyalarını hemen aç kilidi başla...

Öyle olmuyor maalesef. Daha beş altı 
ay önce yapılmış tuğla dekorlar sökülüp, 
moloz çuvallarındaki haketmediği yerini 
alıyor. Ahşap dekorlar sökülüp yığılıyor  
kapının önüne fakirler alıp yaksın diye...
Yerdeki kalebodurlar tırım tırım kazın-
mış yerden ve paramparça... İnsanları iki 
kolundan tutup sarsasım geliyor. Ya arka-
daş yeni yapılmıştı 
bu dükkan, üç beş 
ay olmadı diyesim 
var da; sanki onlar 
bilmiyor mu? “Ben 
beğenmedim şıma-
rıklığı”, “Konsepte 
uygun değil ukalalı-
ğı”. Uygun değilse 
uydur. Boya mese-
la. Üzerine bir tablo 
as mesela. Altı ayda 
bir duvardaki taş 
deseni sökülüp yeni-
lenir mi? Onu bırak yerdeki 
kalebodurlar değiştirilir mi? 

Çok sevdiğim ama cimri tabir edilen 
bir yazarımız ne güzel söylemiş:”Her 
bir tabakta yedi tane pirinç tanesi israf 
edilmezse dünya da açlık diye birşey kal-
maz” Büyük usta yattığı yerden bunları 
görüyorsa kimbilir neler diyordur...

Bazen kendimi iki yüz yaşında his-
sediyorum. Annemin maşrapaya boyayı 
doldurup evimizi boyadığı günlerin anısı 
o kadar taze ki beynimde hatta eskimiş 
ince çoraplarından duvarlarımıza yaptığı 
kelebeğin üzerindeki pulları bile net ha-
tırlıyorum. Boşuna harcayacak paramız 
hiç olmadı bizim. Gerekliyse alındı, 
gereksizse alınmadı. Hala da sürdürürüm 
bu güzel alışkanlığı.

Bunları biraz düşünmek lazım. 
Herşeyi dekor ve görüntüden beklemek 
doğru olmaz zaten. Kimi zaman gitti-
ğimiz bazı sıradan dekorlu lokantalar 
vardır. Yemeklerini başında tülbentiyle 
çalışan hanımların yaptığı, güleryüzle-
ri ve samimi davranışlarıyla sunduğu,  
hele hele masamıza koyduğu ufak tefek 
ikramları unutmuyoruz değil mi? Hatta 
yolumuz düşerse tekrar tercih ettiğimiz 
mekanlar oluveriyor buralar o sımsıcak 
davranışların hatrına. 

Bilmem anlatabildim mi?

Tadile Edilmese de 
Olabilir

Tülay 
DİRLİK

ETKİ
EsEnyurt sanayici İşa-

damları Derneği (EsİDEr) ve 
Esenyurt Üniversitesi, ilçenin 
sanayisini geliştirmek, istih-
damı arttırmak amacıyla bir 
araya geldi. EsİDEr ve Esenyurt 
Üniversitesi arasında önceki gün 
düzenlenen bir törenle işbirliği 
protokolü imzalandı. Esenyurt 
Belediyesi de işbirliğine yerel 
yönetim olarak destek vere-
cek. Esenyurt Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen imza törenine 
Esenyurt Kaymakamı Dr. Vural 
Karagül, Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ali Murat Alatepe,  Esen-
yurt Üniversitesi  rektörü sudi 
Apak, EsİDEr Başkanı Fevzi to-
rolsan ve Esenyurt eski Belediye 
Başkanı necmi Kadıoğlu katıldı.
İlçe sanayisi geliştirilecek

yapılan protokolle, eğitim, 
teknolojik gelişmeler, sanayi, 
kalkınma proje destekleri ve 
sosyal amaçlı hizmetler konu-
sunda işbirliği içinde hareket 
edilecek. Akademisyen, öğrenci 

ve yerel yönetimler aynı plat-
formda buluşurken, bu platform 
ilçe sanayinin gelişmesi için yol 
haritası çizecek ve  eğitim, Ar-
GE, inovasyon AB hibeleri gibi 
konularda katılımcılara hizmet 
verecek. Platformla ayrıca ilçe-
deki istihdamın da geliştirilmesi 
hedefleniyor.
Her türlü desteği vereceğiz

törende yaptığı konuşma-
da her türlü birlikteliğin ve bir 
araya gelmenin önemli sonuçlar 
doğuracağına inandığını belir-
ten Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe, “Dolayısıyla 
nüfusu nüfuza dönüştürmek 
önemli, burada sanayicilerin 
rolü büyük. Şu anda üniversitey-
le birlikte hareket ederek bunun 
daha çabuklaşacağına inanıyo-
rum. Ekonomide güçlü olmaya 
aday bir ülkeyiz. Bu işbirliği 
protokolünü çok önemsiyorum. 
Bu işbirliğinin, ilçe sanayisinin 
daha fazla gelişmesine ve istih-
damını arttırmasına büyük katkı 

vereceğine inanıyorum. Bu doğ-
rultuda bu platforma her türlü 
desteği vereceğiz. Üretim ve is-
tihdamın artması gerekiyor. Kali-
teli istihdamı yönlendirecek işler 
yapmamız lazım. Üniversitenin 
bu yönde çizeceği yolda belediye-
mizde  yardımcı olacaktır“ dedi. 
EsİDEr Başkanı Fevzi torolsan 
ise yaptığı konuşmada protokolle  
ilçede sanayi ve bilgi üretiminin 
birbiriyle uyum içinde gelişme-
sinin hedeflendiğini anlatarak, 
“Mülki ve yerel yönetimle paydaş 
projeler geliştirmeyi hedefliyo-
ruz. Bu anlaşma çok önemli. İlçe 
çoğunlukla KOBİ’lerden oluşuyor. 
Üniversiteden elde edilen bilginin 
sanayiye aktarılması çok önemli” 
diye konuştu. Esenyurt Üniversi-
tesi  rektörü sudi Apak da yaptığı 
konuşmada türkiye’de sanayici 
ve üniversite işbirliğinin istenen 
düzeyde olmadığını bildirerek bu 
işbirliğinin bu alanda önemli bir 
yer tuttuğunu vurguladı. 

     n Kent yaşam 

Esenyurt’ta sanayici - üniversite işbirliği
Esenyurt’ta sanayi-
nin geliştirilmesi için 
Esenyurt Sanayici 
İşadamları Derneği ve 
Esenyurt Üniversitesi 
güçlerini birleştirerek 
işbirliği kararı aldı. 
Oluşturulacak platfor-
ma Esenyurt Belediye-
si de destek verdi.

MAltEPE Belediyesi’nin 
düzenlediği çalıştayların dör-
düncüsü, süreyya İlmen Paşa 
Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. Daha önce kadın, 
hayvanseverler, gençlik ve 
kentsel dönüşüm çalıştayı 
düzenleyen Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, son olarak ilçenin 
önde gelen sanayici, esnaf 
ve iş insanlarıyla bir araya 
geldi. “Ekonomi ve Kalkınma 
Çalıştayı” adıyla düzenlenen 
toplantıda Belediye Başkan 
yardımcıları, birim müdür-
leri, muhtarlar ve davetliler 
de hazır bulundu. Belediye-
nin 4.5 yıllık hizmetlerini 
anlatarak, çalıştayın açılış 
konuşmasını yapan Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, “Bu çalış-
tayı çok önemsediğimi ifade 
etmek istiyorum. Maltepe’nin 
geleceğine imza atan, kafa 
yoran ve yatırım yapan siz de-
ğerli işadamlarıyla bir araya 
gelmekten ötürü mutluyum. 
Ülkemiz bir ekonomik kriz 
içerisinde. Bu hepimizin or-
tak sorunu. Biz de Maltepe’de 
yaşayanlar olarak bir araya 
gelip, ilçemizden başlayarak 
yukarıya doğru hangi yatırı-

mı yaparsak veya önerirsek 
ülkemiz gelişebilir, bunu 
tartışmak için buradayız. 
Bu anlamda ben de belediye 
başkan aday adayı olduğum 
dönemde, yaptırdığım bir 
çalışma ile Maltepe’nin 19 
önemli sorununu ekibimle 
maddeler halinde belirle-
miştik. Çok şükür ki bu 19 
sorunun, 18’i çözebildim. İşte 
bu bakış açısıyla, önümüz-
deki 50 yılın Maltepe’sinin 
şekillenmesi için bir arada-
yız. Gelecek kuşaklara daha 
çağdaş, daha modern ve daha 
yeşil bir Maltepe bırakmak 
ellerimizde” diye konuştu. 

M’EXPO’DAN KENTSEL 
DÖNÜŞÜME…

Çalıştayda Ekonomi 
Gazetecileri Derneği Başkanı 
Celal toprak’ın moderatörlü-
ğünde yrd. Doç. Dr. turabi 
Karadağ, iş kazaları, iş sağlığı 
ve güvenliği, yrd. Doç. Dr. 
Abdullah Özdemir ise kaliteli 
yönetim sistemleri konusun-
da bir sunum gerçekleştirdi. 
sunumdan sonra soru-cevap 
kısmına geçildi ve katılım-
cılar Belediye Başkanı Ali 
Kılıç’ın yanıtlamasıyla iste-
miyle, Maltepe’ye ve bölgeye 
dair sorunlarını ve merak et-
tiklerini sordu. Kılıç, sorulara 
verdiği yanıtta, M’Expo fuar 
projesi başta olmak üzere, 
ilçe merkezindeki trafiğin 
yer altına alınması, Gülsu-
yu, Gülensu ve Başıbüyük’te 
yapılacak kentsel dönüşümde 
uygulanacak inşaat sigortası 
sistemiyle, karayolları arazi-
sinde belediyenin girişimle-
riyle elde edilen kazanımları 
ve ileride gerçekleştirecekleri 
projeleri katılımcılarla paylaş-
ma imkânı buldu.  

               n Kent yaşam

Maltepe ailesinden 
Kılıç’a tam destek

Maltepe Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Ekonomi ve Kalkınma 

Çalıştayı”nda bir araya gelen esnaf 

ve sanayicilerden, Belediye Başkanı 

Ali Kılıç’a tam destek geldi. Esnaf ve 

sanayicilerle daha sık bir araya gelme 

sözü veren Kılıç, “Biz belediyeyi 
devraldığımızda ilçemiz tanınmıyor-

du ama Rabbim nasip etti, nüfusu 

100 binin üzerindeki ilçeler arasında 

Maltepe’yi, yaşanılacak 10. ilçe 
sırasına yükselttik. Şayet Allah izin 

verirse, sizlerin teveccühü ile ikinci 

dönemimde başta Maltepe’mizi daha 

yüksek sıralara taşıyacağız” dedi. 

Türkiye’ye, Dünya Atletizm Şampiyonaları 
tarihindeki ilk altın madalyasını kazandıran 
Milli Atlet Ramil Guliyev, Cennet Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde düzenlenen söyleşide genç-
lerle buluşarak, önemli mesajlar verdi.
“TÜRKİYE’DE DESTEK BULDUM”

Başarılı milli atlet Azerbaycan’dan Türki-
ye’ye gelme sebebini şu sözlerle açıkladı: 

 “2005 yılında Türkiye’ye kamplara geli-
yordum. 2009 yılında Fenerbahçe Spor Kulü-
bü’nden bana teklif geldi. Yetenekli olduğumu 
hissediyordum. O zaman Azerbaycan’da yeteri 
kadar destek yoktu. Şartlar çok elverişli değil-
di. Yeteneklerin desteklenmesi de gerekiyor. 
Fenerbahçe Spor Kulubü’nün desteğiyle Türki-
ye’ye taşındık. O zamandan beri de Türkiye’yi 
temsil ediyorum” dedi. n Kent Yaşam

GULİYEV: “YOLUMDAN HİÇBİR 
ZAMAN VAZGEÇMEDİM”

Küçükçekmece Belediyesi’nin Spor Spikeri 
Yasin Dallı moderatörlüğünde gerçekleştirdiği 
‘Gençlik Söyleşileri’ne Avrupa ve Dünya Şampi-
yonu Milli Atlet Ramil Guliyev konuk oldu.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla Bağcılar Belediyesi Bilgi Ev-
leri’nde eğitim gören çocuklar farklı bir 
etkinliğe imza attı. Hasan nail Canat Bilgi 
Evi ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen prog-
ramda çocuklar salonu doldurdu. Açılış ko-
nuşmasını yapan Bağcılar Belediye Başkanı 
lokman Çağırıcı, “Çocukları mutlaka din-
leyin onların söyleyeceği şeyler önemlidir. 
Keşke toplumda hep çocukları dinlesek. 
Başarının da çocuklarla geleceğine inanı-
yorum. Bizim inancımızdanda gelen bir 
çocuk sevgimiz var. Bir çocuğun gülücüğü 
dünyalara bedeldir. Çocuklar gülerse dünya 
güler” dedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
yılmaz ise“Kundaktaki bebekten 16-17 
yaşındaki çocuklara kadar yok edilme poli-
tikası güdülen, açlığa terkedilen acımasız 
bir dünyada yaşıyoruz. yarının türkiye’sini 
oluşturacak olan sizler yaşanan bu dertle 
dertlenmeli, bunların kurtuluşu için çaba 
göstermeli ve bununla yetişmelisiniz. Bunu 
hissederseniz problemi çözersiniz” şeklinde 
konuştu.
“Resim ve karikatürlerden 
oluşan sergi açıldı”

Bağcılar Belediyesi Çocuk Meclisi Başka-
nı Zeynep yaren Gümüş ise şunları söyledi: 
“Çocuk haklarına dair ilk metin ise 1917 
yılında, Ekim Devriminin ardından Pro-
letkult isimli sosyalist kültür örgütünün 
Moskova Şubesi tarafından “Çocuk Hakları 
Bildirgesi” ismiyle kaleme alındı. resmi-
leşen ilk metin ise 1924 yılında Milletler 
Cemiyeti tarafından kabul edilen Cenev-
re Çocuk Hakları Bildirisidir. Bu bildirge 
çocuklara pek çok hak tanımıştır. Bu haklar 
sözde kalmamalı”dedi. n Kent yaşam 

Bilgi Evleri 
çocukların sesi oldu 

Bağcılar Belediyesi Bilgi Evleri öğrencileri, 
Dünya Çocuk Hakları Günü nedeniyle çizdik-
leri karikatür ve yaptıkları resimlerle dün-
yanın dört bir yanında acı çeken akranları-
nın sesini duyurmaya çalıştı.Sergiyi gezen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Bir çocuğun gülücüğü dünyalara bedeldir. 
Çocuklar gülerse dünya güler” dedi.

CHP Küçükçekmece Belediye Başkan Aday Adayı Ali 
rıza Gülkanat tanıtım ofisinin açılışını Küçükçekmece-
liler ile buluşarak yaptı.

yoğun bir katılım ile gerçekleşen açılışa Milletvekil-
leri, Belediye Başkan Aday Adayları, Meclis Üyesi Aday 
Adayları, stK ve Dernek Başkanları, yöneticiler, parti-
nin yöneticileri, gençlik kolları, partililer ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Ali rıza Gülkanat açılış kokteyline 
gelen misafirleri kapıda tek tek karşılayarak yakından 
ilgilendi. Davete katılanlar “Ali rıza Gülkanat Küçük-
çekmece için bir şans. Bizler için önemli olan Küçük-
çekmece’mizde CHP bayrağını dalgalandırmak bizim 
ve başkan aday adaylarının amacı bu olmalı şeklinde” 
konuştular  
KÜÇÜKÇEKMECE MARKA DEĞERİ YÜKSEK İLÇE OLACAK

Gazetemize açıklamalarda bulunan Ali rıza Gülka-
nat “ Halka hizmet yolunun, belediyecilik bölümünde 
oldukça uzun yıllar geçirdim. yeniden yapılandırma 
konusunda epey bir deneyim edindim. Şimdi önümüzde 
bir o kadar da onurlu mücadele daha var. yeniden de-
mokrasi, yeniden özgürlük ve yeniden çağdaş yaşam için 
‘yeniden Küçükçekmece’ ideali ile Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ni Küçükçekmece’de iktidar yapmak için yola çıktık. 
Halkımızın desteği ile hep birlikte çalışıp başaracağımızı 
biliyorum. En büyük gayem yıllardır yaşadığım Küçük-
çekmece’yi yeni ve çağdaş bir planlama ile türkiye’nin 
marka değeri yüksek ilçesi yapmaktır” dedi.
“BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ VE BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ”

Misafirlerine teşekkür eden Gülkanat “yeniden 
demokrasi, yeniden özgürlük ve çağdaş yaşam için ‘yeni-
den Küçükçekmece” ideali ile çıktığımız yolda kampanya 
ofisimizin açılışına katılarak bizleri onura eden Belediye 
Başkan Aday Adaylarımıza Meclis Üyesi Aday Adayları-
mıza, stK ile Dernek Başkanlarımıza ve yöneticilerine, 
partimizin her kademesinden yönetici ve üye kardeşleri-
mize teşekkür ederim. yolumuza yoldaş, yanımıza kar-
deş oldunuz. Birlikte güçlüyüz ve birlikte başaracağız” 
şeklinde konuştu.  n senay BADur-Kent yaşam

ALİ RıZA GüLkANAt 
küçükçekmeceliler ile buluştu 

17 Kasım Cumartesi 
günü,  Başakşehir Göl 
Kenarı Şark sofrasında,  
yerel basını ağırlayan ilçe 
başkanlığı önemli ipuçları 
verdi.

Başkan,  tek başına 
CHP olarak değil “AKP 
gitsin” diyen birleşenlerle 
birliktegirecekleri seçim-
de iddialı olduklarını dile 
getirdi.

Bir gazeteci, HDP ve 
diğer muhalif partilerle 
yapılan gizli görüşmesi-
ni sorduğunda,  Başkan 
Mustafa Erdemir”Gizli 
değil,  görüşüyoruz;  AKP 
gitsin diyen birleşenlerle 
hem fikiriz.Antlaşma ve 
uzlaşma koşulları adayın 
netleşmesi sonrasında 
olacaktır.” dedi.

Gazetemizin“Başak-
şehir AKP’nin kalesi mi?” 

sorusuna,  CHP İlçe Başka-
nı “Başakşehirüç bölüm-
den oluşuyor, Bahçeşehir, 
orta bölüm veBaşakşehir. 
Öncelikle şunu söyleyelim 
Arnavutköy gibi AKP’nin 
kalesi değil. Bahçeşehir 
çağdaş ve demokrat insan-
ların çoğunlukta olduğu, 
orta bölümün karışık ol-
duğu ve Başakşehir’in AKP 
ağırlıkta olduğu bir ilçe. 
Buralarda ev ziyaretleri ya-
pıyoruz Başakşehir’de site 
yönetimleri ni ele geçirmiş 
durumdalar onları aşarak 
yeni yöntemlerle ziyaretle-
rimize başlıyoruz” dedi.

Başakşehir’in ilçe ba-
zında sorunlarının sorul-
ması üzerine Başkan “Her 
bölgenin her noktanıne-
marını çekiyoruz. Bunlara 
göre çözüm üretiyoruz.” 
dedi. n Kent yaşam

Başakşehir CHP iddialı geliyor…
CHP Başakşehir İlçe Başkanlı-
ğı’nın düzenlediği kahvaltıda,  
yerel basınla konuşan İlçe Başka-
nı Mustafa ErdemirBaşakşehir’de,  
31 Mart Belediye Seçimlerinde 
iddialı olduklarını söyledi.
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KÜÇÜKÇEKMECE-  Küçükçek-
mece 20. Asliye Ceza Mahkeme-
si’nde görülen duruşmada, hamile 
çocuklarla ilgili yetkililerin bildirim 
yapmamasına ilişkin şikâyette 
bulunan İclal Nergiz tanık olarak 
dinlendi. Duruşmaya ayrıca Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı avukatı 
da katıldı.

Tanık olarak dinlenen, o dö-
nemde Kanuni Sultan Süleyman 
Hastanesi’nde Sosyal Hizmet görev-
lisi olarak görev yapan İclal Nergiz 
olaya ilişkin ifadesinde şunları 
söyledi: “Hastaneye 2012 yılı Tem-
muz ayında işe başladım. Görevi 
olayla ilgili sanık N.D.’den aldım. 
2014-2017 tarihleri arasında Çocuk 
İzleme Merkezi’nde ‘Adli Görüş-
meci’ olarak görev aldım. Görevim 
Hastane içerisinde ’PANATES’ isimli 
sistemden acil kadın doğum, gebe 
poliklinikleri, çocuk acil ve diğer 
çocuk polikliniklerinden konsili-
kasyon talepleri üzerine gönderilen 
cinsel istismar mağduru 18 yaşının 
altındaki çocukların beyanlarını 
kamera ile izlenen bir odada al-
maktı. Bu beyanları aldıktan sonra 

savcılığa bildirim-
de bulunuyorduk. 
Düzenlenen dosya-
ları doğrudan biz 
savcılığa göndere-
miyorduk. Başhe-
kimlik aracılığıyla 
gönderiyorduk.”
“Dosyalar eksik 
olduğu için 
inceleme yapma 
gereği duydum”

Tanık İclal 
Nergiz ifadesinin 
devamında, “Bana 
18 yaşının altında 
çocukların kayıt-
larının geldiğini 
gördüm. Ama bu çocukların birkaç 
kez daha gönderildiği görünüyordu. 
Ocak ayından itibaren dosyaların 
eksiklerinin giderilmesi için geçmi-
şe yönelik bir inceleme yapma gere-
ği duydum. İncelemem sonucunda 
birime yönlendirilmiş 115 çocuğun 
savcılığa suç duyurusunun yapıl-
madığını gördüm. Ben bu listeyi 
çıkardım. Üst yazıyla o dönemde 

Başhekim Yardımcısı 
olan A.A.’ya eksiklik-
leri tespit ettiğime dair 
yazılı ve sözlü bildirim-
de bulundum. İki ay 
kadar cevap gelmesini 
bekledim. Ben sosyal 
hizmetler biriminde 
görev yaparken I.Ö. 
sözleşmeli olarak gö-
revliydi. Geriye dönük 
araştırmaları onunla 
beraber yaptık” dedi.
“Bu işleri ben 
hallediyorum, siz 
kendi işinize bakın”

Bildirimine uzun 
süre cevap gelmedi-

ğini söyleyen İclal Nergiz, “Bana 
bir cevap gelmeyince o dönemin 
Başhekim Yardımcısı A.A.’ya sözlü 
olarak yeniden eksiklikleri söyle-
dim. Sanık A.A. ‘Biz hallederiz, siz 
kendi işinize bakın’ dedi. Ancak o 
dosyalarla ben ilgilendiğim için ve 
2 aylık yasal cevap verme süresi dol-
duğu için dilekçe yazdım ve tuta-
nağa cevap verilmesini talep ettim. 

Başvuran çocukların dosyalarının 
kapanması için yasal bildirimle-
rinin yapılması gerekiyordu. Adli 
mercilere bildirildiğine dair üst yazı 
gelmeliydi” diye konuştu.
‘Görev yeri değişimi yapıldı’

Tanık Nergiz, sanık A.A. ile 
bizzat görüşüp savcılığa suç duyu-
rusunda bulunacağını söylediğini 
belirterek, “Bunun üzerine Başhe-
kimlik beni Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi’ne geçirdi. Ben mecburi 
olarak savcılığa başvurmak zorun-
da kaldım. Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi’ne geçtikten sonra yerime 
başka biri geçti” dedi. Mahkeme, 
diğer tanıkların da dinlenilmesi ve 
eksikliklerin giderilmesi için duruş-
mayı erteledi.
İddianameden

Küçükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından olaya ilişkin 
hazırlanan iddianamede, sanıklar 
A.A. ile N.D.’nin “kamu görevlisi-
nin suçu bildirmemesi” suçundan 
7 ay 15’er günden 3 yıl 6’şar aya 
kadar hapisle cezalandırılmaları 
isteniyor. n Kent Yaşam 

Türkiye'yi sarsan utanç davasında 
ihbarcı tanık ilk kez konuştu.!

KANUNİ Sultan Süleyman Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’n-

de 2017 yılında yaşları 18’in 
altında 115 çocuğun hamile 

olduğunun saptanmasına ve 
durumun polise bildirilmeme-

sine ilişkin Başhekim Yar-
dımcısı A.A. ve Sosyal Hizmet 
Uzmanı N.D.’nin yargılandığı 
davada, olayı savcılığa ihbar 

eden Sosyal Hizmetler Uzma-
nı İclal Nergiz "tanık" 

olarak dinlendi.

İSTANBul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nde söz alanAkgün, 
Güzelce, Celaliye, Kamiloba ve 
Kumburgaz bölgelerinin 1/1000’lik 
planlarının Büyükşehir Belediyesi 
tarafından uzun süredir onaylan-
mamasına da tepki gösterdi.
“Çöp istasyonu Büyükşehir’i de 
çok rahatsız edecektir”

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nde konuşan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Büyükşehir Belediyesi’nin, TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi yakınına 
çöp istasyonu kurma girişimlerinin 
yanlış olduğunu belirterek, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mevlüt uysal 
ve Büyükşehir Belediye Meclisi’ne 

bu yanlıştan dönülmesi çağrısında 
bulundu. Akgün, tepkisini şu söz-
lerle dile getirdi: “Değerli arkadaş-
lar bunun siyaseti olmaz. uluslara-
rası Fuar Merkezi TÜYAP’ın önünde 
çöp transfer istasyonu olamaz. 
Buraya her gün onlarca yüzlerce 
TIR girip çıkacaktır. Dikkatlerinizi 
buraya çekmek istiyorum. Buraya 
kurulacak çöp transfer merkezinin 
Büyükşehir’i de çok rahatsız edece-
ğini belirmek istiyorum.”
“Daha fazla beklemeyeceğiz”

Celeliye, Kamiloba, Güzelce ve 
Kumburgaz mahallelerine yönelik 
1/1000’lik imar planlarının Büyük-
şehir Belediye Meclisi’nden oybirli-
ğiyle geçmesine karşın Büyükşehir 

Belediyesi tarafından onaylan-
mamasının bölge halkını mağdur 
ettiğini ifade eden Akgün şöyle 
konuştu; “Bu meclis, 17 milyonun 
seçmiş olduğu ve halkın iradesini 
sırtında taşıyan meclistir. Bizler, oy 
birliğiyle bunları çıkarttıktan sonra 
halka uygulama noktasında yansı-
tılmıyorsa o zaman bu meclisin ira-
desine gerek var mı? Sayın başkan 
ve ilgililerden ricam; bu meclisin 
iradesiyle ortaya konulmuş plan-
ların onaylanıp, gönderilmesidir. 
Tabii ki biz fazla beklemeyeceğiz. 
Buradan çıkmış olan 1000’likleri 
üç ayda uygulamaya koyacağız 
ama gönül ister ki prosedür tam 
yürüsün. Çünkü burası Türkiye’nin 
ikinci büyük meclisidir.”

“Büyükşehir’in asfaltlanmasını 
şiddetle bekliyoruz”

Büyükçekmece Çakmaklı yolu-
nun Büyükşehir’in ulaşım yolların-
dan olan Hadımköy yolunu yüzde 
20 kısalttığını ancak bu yolun biti-
rilememesi nedeniyleyaşanan sı-
kıntılara da değinen Başkan Hasan 
Akgün, “Büyükçekmece’ye ulaşımı 
11 kilometreden 4.5 kilometreye 
indiriyor. 7 yıldır gündemde. Her 
gün kaza oluyor. Genelde öğrenci-
ler bu yolu kullanıyor. Karaağaç, 
Muratçeşme ve Tepecik yolu 3 ana 
arterin Büyükşehir tarafından as-
faltlanmasını şiddetle ve hararetle 
bekliyoruz. Ayrıca bizim Büyük-
çekmece’de mezarlık yerimiz var. 
Büyükçekmece halkının gömü-
sünün açılması şartıyla onları da 
Büyükşehir’e devretmeye hazırız” 
diye konuştu.  
“Yerine koy deseniz de 
koymayacağım”

Büyükçekmece ilçesinin giri-
şindeki tapulu bir arazi üzerinde 
bulunan “Mutluluk Şehri Bü-
yükçekmece Hoşgeldiniz” yazılı 
tabelanın Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bir gece yarısı operas-
yonuyla yıkılarak parçalanmasına 
da tepki gösteren Hasan Akgün 
konuşmasını şöyle sürdürdü; “10 
tane arabayla gecenin 01.30’unda 
tabelayı bu hale getirmek, 17 
milyonun iradesini taşıyan Bü-
yükşehir Meclisi adına yani bizler 
adına doğru bir iş değildir. Bunun 
bir hata, yanlışlık olduğunu ve bir 
daha tekerrür etmeyeceğini bekli-
yorum ama tabelayı yerine koy de-
seniz de koymayacağımı belirtmek 
isterim.” n Kent Yaşam

“FUAR’A NİSBET ÇÖP İSTASYONU”
Akgün: Uluslararası fuar merkezi önünde çöp istasyonu olamaz!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nce TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi yakınına çöp transfer istasyonu 
yapılmak istenmesine tepki gösteren Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Uluslararası 
Fuar Merkezi TÜYAP’ın önünde çöp transfer istasyonu olamaz. Bu yanlıştan dönülsün” çağrısı yaptı.

ESENYuRT Belediyesi’nin Kasım ayı meclis 
oturumunda konut zedelerin taleplerini günde-
me getiren Engin Doğru, tek amaçları, yıllardır 
alamadıkları evlerine kavuşmak olan mağdurları, 
TBMM’de CHP’li milletvekilleriyle bir araya getir-
di. Esenyurtlu mağdurlar CHP Grup Toplantısı’na 
da katıldı.

Esenyurt’tan iki otobüsle Ankara’ya giden mağ-
durlar ve temsilcileri, CHP İstanbul Milletvekilleri 
Özgür Karabat, Emine Gülizar Emecan, Gürsel 
Tekin, Turan Aydoğan ve İzmir Milletvekili Özcan 
Purçu’nun da aralarında bulunduğu bir grup Mil-
letvekilini ziyaret ederek şikâyetlerini aktardılar.

TBMM’de konu ile ilgili CHP milletvekilleri 
ve mağdurlar tarafından bir de basın toplantısı 
düzenlendi. Yabancı uyruklu çok sayıda mağdurun 
da katıldığı toplantıda söz alan yurttaşlar nasıl so-
yulduklarını anlatarak, bu güne kadar belediyeler 
de dâhil olmak üzere hiçbir yetkilinin kendilerini 
dinlemediğinden yakındılar. Açtıkları davaların 
da sonuçlanmadığını, bilirkişi raporlarına rağ-
men davaların sürekli ertelendiğine dikkat çeken 
mağdurlar, CHP’li Milletvekillerinden çözüm için 
destek istediler.
BELEDİYELERİN PARMAĞI VAR!

Mağdur vatandaşlar, Esenyurt’taki sorunla-
rın temel sebebinin dönemin belediye başkanı ve 
belediye yöneticileri olduğunu, yurttaşların emekli 
olup, bir ev sahibi olabilme hayaliyle ikramiyeleri-
ni inşaat firmalarına yatırdıklarını; fakat mevcut 
yerel yönetimlerin inşaat firmalarıyla içi içe geç-
miş kirli ilişkileri nedeniyle mağdur edildiklerini 
ve hatta soyulduklarını ifade ettiler. n Kent Yaşam

İHBAR üzerine harekete geçen polis, 
teknik takip sonucunda, 40 BEDAŞ gö-
revlisiyle dün sabah Gaziosmanpaşa ve 
Sultangazi başta olmak üzere 21 ilçede eş 
zamanlı operasyon düzenledi. Polis, 77 
kişiyi gözaltına aldı. Şüpheliler arasında 
çeteye rüşvet vererek faturaları düşüren işye-
ri sahibi 30 kişinin de bulunduğu belirtildi. 
Şüphelilerin, yüksek faturalı fabrika, otel ve 
halı saha gibi işletmelerin sayaçlarını geri 
sararak faturayı düşürdükleri, yerinde geri 
alamadıkları saatlere de kimyasal bir madde 
dökerek bozdukları belirlendi.

 Saatleri BEDAŞ’a getirerek bilgisayar 
ortamında faturayı düşüren şüphelilerin, 
karşılığında da yüklü miktarlarda rüşvet 
aldıkları öne sürüldü.
BEDAŞ ÇARPILDI! 

BEDAŞ, son 6 faturası ödenmediği 
gerekçesiyle Yavuz Sultan Selim Camii'nin 
elektriğini kesti. Kesintinin kamuoyu-
na yansıması üzerine elektriği bağlayan 
BEDAŞ, sadece ısıtma ve soğutma hattında 
kesinti yapıldığını belirterek, “İbadete engel 
bir durum yok” açıklamasını yaptı

İstanbul’un en büyük camilerinden birisi 
olan Fatih’teki Yavuz Selim Cami’sinin elekt-
riği borcu nedeniyle kesildi. Cami görevlileri, 
camiyi ısıtamadıklarını ve cemaatin ciddi 
manada mağdur olduğunu belirterek, elekt-
riği kesen CK Enerji Boğaziçi Elektrik firma-
sına tepki gösterdi. Konunun haberleştiril-
mesi üzerine geri adım atan BEDAŞ, caminin 
elektriğini altı aydır faturasının ödenmemesi 
üzerine kestiğini açıkladı. Caminin elektrik 
aboneliğinin iptal edildiği ve sayaçla, kablo-
ların da söküldüğü ortaya çıktı. 
6 AYLIK TOPLAM FATURA 
TUTARI 18 BİN 170 TL 

Tepkilerin artması üzerine CK Enerji 
Boğaziçi Elektrik'ten yeni bir açıklama ya-
pıldı. Açıklamada, “Yavuz Sultan Camii'nde 
ibadetin yerine getirilmesini engelleyecek 
hiçbir kesinti yapılmamıştır. Camide ay-
dınlatma ve ses sistemini besleyen sayaçta 
enerji bulunmaktadır” denildi. Caminin 
Ocak 2018'den bu yana toplamda 6 adet 
ısıtma ve klimadan kaynaklı fatura bedelini 
ödemediğini belirten BEDAŞ, “Fatura bede-
linin 18 bin 170 Tl'ye ulaştığı tespit edil-
miştir. Ödenmeyen borçlar nedeniyle kesme 
ihbarı bırakılmış, cami imamı ve yetkilisi 
ile temasa geçilmiştir. Ancak tarafımıza 
ödeme yapılmayacağı bilgisi verilmiştir” 
açıklamasında bulundu.   Kent Yaşam

BEDAŞ’taki ‘kaçak 
elektrik çetesi’ çarpıldı!

“Kaçak elektrik kullanımına yönelik” 
“Reset” adıyla düzenlenen operasyonda 
aralarında Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(BEDAŞ) ve taşeron firma çalışanlarının 
da bulunduğu 77 kişi gözaltına alındı

Konut mağdurları, 
TBMM'ye çıkarma yaptı!
Esenyurt Belediyesi’nin CHP’li Meclis Üyesi 
Engin Doğru, müteahhit-belediye işbirliği 
ile mağdur edilen Esenyurtlu konut zede-
lerle Ankara’ya çıkarma yaptı
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31 Aralık 2017 tarihinden 
önceki yapıları kapsayacak 
olan İmar Affı kanunu, kafalar-
da birçok soru işaretine neden 
olurken, panele Mimarlar 
Odası Trakya Büyükkent Bölge 
Temsilcisi Mustafa Fazlıoğlu, 
İTO Mimarlık Mühendislik 
Meslek Komitesi Başkanı 
Yüksek Mimar Süleyman 
Uluocak, Bakırköy Belediyesi 
Teknik Başkan Yardımcısı 
İrfan Kurtulmuş, Bakırköy 
Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürü Paşa Sarıbaş ve eski 
Tapu Müdürü Turgay Gültekin 
konuşmacı olarak katıldı.
LEGALLEŞEN YAPI, YENİLEMEDE 
AVANTAJ SAĞLAMIYOR

Panelin medaretörlüğünü 
yapan eski Bakırköy Beledi-
ye Başkanı Naci Ekşi, imar 
barışı ve imar affı arasındaki 
farkı anlatarak, barışta sadece 
imara aykırı yerlerin kullanım 
hakkının verildiğini söyledi. 
Ekşi, barıştan yararlanan bina-
nın yeniden yapımı söz konusu 
olduğunda, an itibari ile legal-
leşen yapının yenilenmede bir 
avantaj sağlamadığını, mevcut 
planların geçerli olduğunun da 
altını çizdi.
KANUN MADDESİ EKSİKLERLE 
DOLU

Konuyla ilgili söz alarak 
konuşan Mimarlar Odası Trak-
ya Büyükkent Bölge Temsilcisi 
Mustafa Fazlıoğlu,imar barışı 
ile ilgili kanun maddesinin ek-
siklerle dolu olduğunu söyledi. 
Fazlıoğlu, düzenlemenin aslen 
neden yapıldığına dair TMMOB 
Raporu’nu okudu.

“Kıyı alanları, tarım 
arazileri, orman alanları, içme 
suyu havzaları, milli park, 
özel çevre koruma bölgesi gibi 
uluslararası nitelikte doğa 
koruma alanları ve tarihi, 
doğal, kentsel, arkeolojik sit 
alanları üzerinde inşa edilen 
kaçak yapıları af kapsamına 
alarak Anayasal ve evrensel 
değerler nedeniyle korunması 
gerekli kamusal kaynaklarımız 
yok edileceği için”

“Kamuoyunda kabul 
görmeyen, hakkında davalar 
açılmış, yürütmeyi durdurma 
kararları verilmiş “mega pro-
jelere” bir kurtarma operasyo-
nu yapıldığı için”
AFFI KABUL ETMEK 
MÜMKÜN DEĞİL

Ayrıca ülkemizin deprem 
kuşağında olduğunu ve imar 
barışında vatandaşın beyanı-
nın baz alınmasını da eleştiren 
Mimar Mustafa Fazlıoğlu, 
“Geçmişte yapılan hatalardan 
ders alınmamış görünüyor. 
Çıkan her imar affı ile kaçak 
yapılaşma daha da çoğalmıştır. 
Bakın 16/9 da imar barışına 
girdi” diyerek tepki gösterdi. 
“Siyasi iktidar bana para ver 
de ne yaparsan yap diyor. Bu 
affı  kabul etmek mümkün 
değil” dedi.
İMAR AFFI YASASI 
EKSİKLERLE DOLU

Konuyla ilgili konuşan 
Bakırköy Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürü Paşa 
Sarıbaş’da söz konusu affın 
basitleştirilerek çıkarıldığı-
nı söyleyerek, 30 yıl önce 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca uygulamaya konulan “İmar Barışı” başvuru 

süresinin 31 Aralık’a kadar uzatılmasının ardından, Bakırköy İş Adamları Derneği 

(BİAD) konuyla ilgili bilgilendirme ve yönlendirme paneli düzenledi. 

yürürlüğe giren imar affının 
çok daha kapsamlı oldu-
ğunu belirtti. İmar affında 
vatandaşın esasının beyan 
alınmasını da büyük bir 
yanlış olarak gören Sarıbaş, 
“Vatandaş mimar yada 
mühendis değil. Bu barışta 
belediyeler devreden çıkarıl-
dı ve denetleme yapamıyor. 
Vatandaşın beyanı ile alınan 
kayıt belgelerinin yüzde 90 
ı anlamsızdır. Çıkan yasa 
eksiktir” diyerek düşüncele-
rini anlattı.
AFFA KARŞIYIM AMA KAT 
MÜLKİYETLERİNİZİ ALIN

İTO Mimarlık Mühendislik 
Meslek Komitesi Başkanı 
Yüksek Mimar Süleyman 
Uluocak’da, “İmar affına 
karşıyım ama kat mülkiyeti-
ne geçmesi için af yapılması 
gerekiyor” diyerek düşünce-
lerini paylaştı.

Uluocak, “Kanun kap-
samında başvuru yapıp 
ücretlerini ödeyen bina 
sahiplerine “yapı kayıt 
belgesi” verilecek. Yapı 
kayıt belgesi aldıktan sonra 
isteyen malikler, tapuya 
müracaat edecek ve yapı 
kayıt belgesi için ödenen 
bedel kadar ilave ödeme 
(yüzde 3) yaparak, cins 
değişikliği ile kat mülkiyeti 
tesis edebilecek. Ancak, yapı 
kayıt belgesi imar açısından 
ekstra bir hak sağlamıyor. 
Yapı kayıt belgesi, binanın 
yeniden yapılmasına veya 
kentsel dönüşüm uygulan-
masına kadar geçerli” dedi.

Mimar Süleyman Uluocak, 
vatandaşların işin uzmanı 
kişi ve kurumlarla görüşe-
rek,  yapı kayıt belgelerini 
ve kat mülkiyetlerini alması 
taraftarı olduğunu söyledi.

Panelde konuşan Ba-
kırköy Belediyesi Teknik 
Başkan Yardımcısı İrfan 
Kurtulmuş’ta, söz konusu 
imar barışının “Ver parayı, 
al iskanı” kanunu olduğunu 
iddia ederek, vatandaşın 
beyanı ile alınan belgelerin 
sağlıklı olmadığını söyledi. 
İmara aykırı her şeyin ayrı 
ayrı uzmanları tarafından 
tespit ve kontrolleriyle bir-
liktte denetimleri yapılarak 
ayrı ayrı çözümü olduğunu 
ifade etti.
YENİ KANUN HEM EKSİK, 
HEM YANLIŞ

Son olarak konuşan eski 
Tapu Müdürü Turgay Gül-
tekin’de, “Bizler eski imar 
affına kızarken, yeni çıkana 
bakınca eskisine rahmet 
okuduk” diyerek, yeni kanu-
nun eksiklerle ve yanlışlarla 
dolu olduğunu savundu.

“Bu kanun herşeye 
aykırı” diyerek devam eden 
Gültekin, “Devletle barışılı-
yor ama vatandaş vatandaş-
la barışmıyor. Yapı belgesi 
yanlışsa para yanıyor. Bu 
kanunda herşey var ama 
belediye yok, imar planı yok, 
arsa payı yok ve en önemlisi 
bu kanunun ikinci aşaması 
yok. Yenilenme veya kentsel 
dönüşüm durumunda ödedi-
ğiniz para da havaya gidiyor, 
barıştığınız yere yeni birşey 
de yapamıyorsunuz” diye-
rek, imar affı kanuna tepki 
gösterdi.

BİAD Başkanı Salim 
Yılmaz, katılımcılara merak 
edilen soruları cevapladıkla-
rı ve panele konuk oldukları 
için teşekkür etti.  

n Selvi Sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent Yaşam

Biad’dan, “İmar 

Barışı” konulu panel

3600 ek göstergenin bir an 
önce hayata geçmesini bekleyen 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen polis emeklileri, Bakır-
köy Özgürlük Meydanı’nda bir 
araya geldi. Türk Polis Teşkila-
tının fertleri olarak uzun yıllar 
boyunca ülkemizin değişik 
bölgelerinde ailelerinden, 
sağlıklarından ve hayatlarından 
fedakârlık yaparak zor koşullar 
altında çalışarak emekli olduk-
larını söyleyen polis emeklileri, 
3600 ek göstergesinin bir an 
önce hayata geçmesini talep 
ederek, basın açıklaması yaptı.  

Süreç içerisinde polis teşki-
latının emeklerinin her zaman 
olduğu gerçeğinin bilinmesine 
karşılık, hak ettikleri değere 
gelince hep günübirlik ve kalıp-
laşmış klişe sözlerle umutları-

nın başka bahara ertelendiğini 
söyleyen emekli polisler, “Acı 
olan o bahar hiç gelmedi” dedi. 
Seslerini yetkililere duyurmak 
için bir araya gelen emekli po-
lisler adına basın açıklamasını 
Ankara’dan gelen Emekli Polis 
Oral Ararak okudu. 
Basın açıklamasının tam 
metni; 

“Polisin yaptığı fedakârlık-
ların bilinmesine rağmen gerek 
bizleri yöneten idarecilerin, 
gerekse meslek büyüklerinin 
konuya kayıtsız kalmış olması 
bizleri daha da derinden yara-
lamaktadır idarecilerin görevi 
sorunları görmezden gelmek, 
üzerini örtmek veya sorunla-
rı yok saymak değil; polis ve 
polis emeklilerinin sorunlarına 
kalıcı çözümler bulmaktır. Hem 

maddi hem de manevi yönü ile 
gönülleri kırılarak tükenmişlik 
sendromu yaşayan teşkilat men-
suplarımıza defalarca verilen 
3600 ek gösterge sözünün bu-
güne kadar yerine getirilmemiş 
olması nedeniyle, bu sorunumu-
zu başta aziz milletimiz olmak 
üzere, sayın cumhurbaşkanı-
mıza, içişleri bakanımıza, tüm 
siyasilere ve milletvekillerimize 
sesimizi duyurmak amacıyla 
basın açıklaması yapma ihtiyacı 
hasıl olmuştur” 
Taleplerini de maddeleyen 
emekli polisler; 

1- 1995 yılından bu yana 
hiçbir tahsil farkı gözetmeksizin 
Jandarma Astsubayların’a veri-
len 3600 Ek Göstergeyi aynı şart-
larda, bir defaya mahsus olmak 
üzere tahsil farkı gözetmeksizin 

emekli polislere verilmesi ve 
aynı işi yapan ve bakanlığa 
bağlı olarak çalışan iki kuruluş 
arasındaki ücret eşitsizliğinin 
giderilmesi. 

2- Emekli olunca kesilen em-
niyet hizmetleri teşkilatımızın 
ve aile yardımının tarafımıza 
ödenmesi. 

Görev yaptıkları süre içe-
risinde ve emekli olduktan 
sonrada, devletin bekasını 
yönelik her türlü saldırılara 
göğüs gerdiklerini ve buna her 
zaman hazır olduklarını söy-
leyen polisler, “Yeri geldiğinde 
gazi ve şehit olan bir teşkilatın 
emekli polisleri olarak hakkımız 
olanları istiyoruz” diyerek basın 
açıklamalarını tamamladılar. 

n Selvi Sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent Yaşam Gazetesi

Yüzlerce polis emeklisi, 3600 ek 
gösterge talebi ile bir araya geldi 
Memurların son zamanlardaki en büyük beklentilerinden birisi olan “3600 Ek Gösterge” 
ile ilgili Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda bir araya gelen yüzlerce polis emeklisi, yaptıkları 
basın açıklamasında Cumhurbaşkanı’na, İç İşleri Bakanlığı’na ve tüm siyasilere seslendi. 

Bir hafta sonra 18 Kasım 2018 tarihinde istan-
bul Yeditepe Aşçılar ve Garsonlar Derneğinin (iYA-
GAD) düzenlemiş olduğu Ulusal Yemek Yarışmasına 
da katılım sağlanmış ve yine ‘’ en iyi lise-ekip’’ 
kategorisinde ilayda AKGÜNEŞ, izel Naz ZAN ve 
Mert PEKEr katılmış ve bu kategoride 2.lik (Gümüş) 
ödülünü kazanmışlardır.

Birer hafta arayla gerçekleşen iki ulusal yemek 
yarışmasına katılan öğrencilerimiz bu önemli kate-
goride ciddi bir emek harcamış ve önemli dereceler 
almışlardır.

Okul olarak bu tür organizasyonlarda yer almak 
hem bizim hem öğrencilerimiz için heyecan verici 
olmaktadır.  Öğrencilerimizin göstermiş oldukları 
başarı  bizi mutlu etmenin yanı sıra okulumuzun 
mutfak alanın da aranan nitelikli genç şefleri 
yetiştirmek konusunda ki misyonunu da güçlen-
dirmektedir.  n Kent Yaşam 

İYAGAD’dan Ulusal 
Yemek Yarışması
11 Kasım 2018 tarihinde Bursa Gastronomi 
Derneği’nin düzenlemiş olduğu Ulusal Yemek 
Yarışmasında ‘’ En iyi lise- ekip’’ kategorisine 
katılan öğrencilerimiz Mert PEKER, Kadir ALA-
OĞLU ve Enes Hasan BAYIR 3.lük (Bronz) ödülü 
alarak bizi gururlandırmışlardır.
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Florya Doğa ortaokulu 
8. Sınıf öğrencisi abdülkadir 
Cemal Hidayet başkanlığında 
toplanan çocuk meclisi, meclis 
başkanının açılış konuşmasıyla 
başladı.  yeni meclis üyelerinin 
kendilerini tanıtmalarından 
sonra yeni dönemin başkanlık 
seçimi yapıldı. Florya Doğa 
ortaokulu 8. Sınıf öğrencisi 

abdülkadir Cemal Hidayet 
2018-2019 çalışma döneminde 
2.kez meclis başkanı seçildi.

Küçükçekmece Çocuk Mecli-
si’nin özel oturumuna 71 okul-
dan temsilciler ve danışman 
öğretmenleri katıldı. Toplantı 
ve kokteylin ardından Selçuklu 
ve Soğuksu Macera Parklarına 
gezi düzenlendi. n Kent yaşam

KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
ÇOCUK MECLİSİ 
Küçükçekmece Çocuk Meclisi 2018-2019 çalışma dönemi 
1.oturum açılışı, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü özel 
oturumuyla bir araya geldi. Küçükçekmece Belediyesi meclis 
salonunda gerçekleştirilen toplantıda, çocuk meclisi çalışma-
larını yürütecek başkan ve komisyonların seçimleri yapıldı.

ESEnlEr Belediyesi 
Sosyal yardım İşleri Mü-
dürlüğü koordinesinde fa-
aliyet gösteren anne Çocuk 
oyun Kampüsü'nde Esen-
lerli çocuklar, 20 Kasım 
Dünya Çocuk Hakları Günü 
münasebetiyle düzenlenen 
programda bir araya geldi. 
Programa Esenler Beledi-
yesi Sosyal yardım İşleri 
Müdürü Özcan Hamza, 
Kampüs Sorumlusu Meh-
tap Kayaalp ve öğrencilerle 
velileri katıldı.
6 METRELİK PANKARTLA 
YÜRÜYÜŞ

50 kişiden oluşan 
çocuk grubu öğretmenleri 

eşliğinde Çocuk Sokağı'n-
da yürüyüş yaptı. yakla-
şık 6 metrelik pankartla 
yürüyüş yapan çocuklar, 
haklarını savundu.Çocuk-
lar, ellerindeki "Eğitim Ço-
cuğu Sevmekle Başlar","-
Bize Şiddet Değil Sevgi 
yakışır"yazılı pankartlarla 
duygularını ifade ettiler. 
Çocuk Hakları Günü'ne 
özel hazırladıkları pan-
kartlarla fotoğraf çektiren 
çocuklar, büyüklerinin 
kendilerine sevgi göster-
mesini, oluşturdukları 
kalp şekli ile poz vererek 
talep ettiler. 

n Elizan altınufağı / 
Kent yaşam

ESENLERLİ ÇOCUKLAR TEK YÜREK!
Esenlerli çocuklar, 
20 Kasım Dünya 
Çocuk Hakları 
Günü münase-
betiyle Çocuk 
Sokağı'nda düzen-
lenen programda 
yaklaşık 6 metrelik 
pankartla hakları-
nı savundu. 

ESEnyurT Belediye Başkanı 
ali Murat alatepe yunus Emre 
Kültür Merkezi’nde yapılan halk 
gününde, akçaburgaz yunus Emre 
Kültür Merkezi’nde etüt dersi 
gören öğrencilerle buluştu. 20 
Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla gerçekleşen ziyarette, 
Başkan alatepe çocuklara hakları 
hakkında bilginde verirken onlarla 
sohbet edip günlerini tebrik etti. 
Belediye Başkanı alatepe bu arada 
halk gününden önce de Halil Fahri 
orman İlkokulu’nda öğrencilerle 
bir araya geldi.
BARIŞ İÇİNDE YAŞAMAK HAKKINIZ

Esenyurt Belediye Başkanı ali 
Murat alatepe okulda öğrenci-
lere bir konuşma yaptı. Hakları 

kullanmak için bunları bilmek 
gerektiğini vurgulayan ali Murat 
alatepe, “İlk hakkınız yaşama hak-
kıdır. Bunun yanında özgür olma, 
düşünceleri ortaya koyma, barın-
ma haklarınız var. Barış ortamında 
kalma hakkınız  var. Kendini ifade 
etme hakkınız bulunuyor. Savaşsız 
ortamda yaşama hakkı var. İçinde 
bulunduğumuz bu durumda bunu 
önemsiyorum. Bütün çocuklar 
eşittir. ayrıca eğitim ve çocukla-
rın dernek kurma hakkı var. yaşı 
büyük öğrenciler bir araya gelip 
dernek kursun masrafları biz kar-
şılarız” dedi. Başkan alatepe dört 
konunun da büyük önem taşıdığını 
belirterek, “Önce birbirimize saygı 
göstermemiz lazım. anne ve baba-
ların dediğini yapmamız şart. Öğ-

retmenlerimizin de her dediğine 
harfiyen uymalıyız. Dedelerimiz 
gibi bu ülkeye sahip çıkmamız la-
zım. 2023, 2056,2071 hedeflerine 
sizinle ulaşılacak. Önce iyi insan 
olun iyi insan olmadan hiçbir şey 
olmaz “diye konuştu. 

      n Kent yaşam 

Çocuklardan Alatepe’ye halk günü ziyareti

Dünya Çocuk 
Hakları Günü do-
layısıyla bir grup 

öğrenci çocuk, 
Esenyurt Belediye 
Başkanı Ali Murat 

Alatepe’ye halk 
gününde ziyaret-

te bulundu.
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BURÇİN BAYKAL
 CHP Küçükçekmece Belediye Başkan Aday adayı 

Küçükçekmece’mizde 
İKTİdAR oLACAğız!

CHP Küçükçekmece 

İlçe Başkanlığı’nın 

düzenlemiş olduğu, 

“Belediye Başkan 
Aday Adayları Tanıtım 

Toplantısı’nda, gençlerin 

tezahüratlarıyla sahneye 

gelen Burçin Baykal “Genç 

nesillerin desteklendiği 

tecrübeli dinamik bir 

yerel yönetim için artık 

Küçükçekmece’mizde 

iktidar olmanın vakti 

gelmiştir” dedi.

CHP Küçükçekmece 
Aday Adayı Burçin Bay-
kal tanıtım programında 
konuşmasına Nazım 
Hikmet’ten şiir okuyarak 
başladı. 

‘Akın var Cumhuriyet 
Halk Partisine akın Kü-
çükçekmece’mizin iktidarı 
yakın’ diyerek sözlerine 
başlayan Burçin Baykal 
“Ailemle aileniz olmaya 
geliyorum. 2013 yılında 
Avcılar ilçesinde seçim ko-
ordinasyon başkanlığı ile 
başlayan siyaset hayatım 
2014 yerel seçimlerinde 
başarılı çalışmalarımızın 
sonucunda ilk filizlerini 

verdi.4,5 yıl süresince 
Avcılar halkına başarılı 
hizmetler sunarak başkan 
yardımcılığı görevimi 
idame ettirdim ve bugün 
de karşınızdayım. Bu kürsü 
de Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı aday adayı 
olarak bulunmamamın bir 
amacı var. O da şudur ki 
ulusal birliğimizin tehdit 
edildiği, ekonomik, sosyal, 
hukuksal alanlarda kriz-
lerin yaşandığı, toplumsal 
bir yapay etnik ve dinsel 
ayrımlarla gölge düşürme-
ye çalışıldığı bir döneme 
son vermektir” şeklinde 
konuştu. 

Sağlam ve etkin örgüt gücünü yerel 
idaresinin bütünleşmiş bir örgütlenme 
anlayışı ile hedeflere ulaşmak için en 
önemli bir unsur olarak görmekteyim 
diye belirten Burçin Baykal “ Yıllardır 
üyesi ve neferi olmaktan gurur duydu-
ğum partimin çatısı altında daima bir 
adam olmak değil dava adamı olmak 

anlayışını benimsemişimdir. Bu günde 
15 yıldır kazanamadığımız Küçükçek-
mece’mizde gücüm, tecrübem, gençli-
ğim sosyal demokrat dünya görüşüm ile 
bu kürsüde sizlerin karşısındayım. Siz 
değerli örgüt üyelerim ve Küçükçekme-
ce halkının ihtiyaçlarına cevap verebile-
cek birikimimle aday olduğum takdirde 

Küçükçekmece’de Cumhuriyet Halk 
Partimizi iktidara taşımaya sonsuz ina-
nıyorum. Çünkü Küçükçekmece halkı 
artık meydanlarda direnen bir Cumhu-
riyet Halk Partisi istiyor. Kazanan bir 
Cumhuriyet Partisi istiyor. Unutmamak 
gerekir ki zafer inananlarındır” diyerek 
konuşmasını tamamladı. 

KÜÇÜKÇEKMECE HALKı 
KAzANAN BİR CHP İSTİYoR!

Baykal “Küçükçekme-
ce’mizde 31 Mart 2019 
seçimlerinde halkın güve-
nini inancını kazanmak için 
tüm enerjisini ve dinamizmi 
aktardığı sürdürülebilir 
etkin, şeffaf bir hizmet 
sağlamak gerektiğine 
inanmış bulunmaktayım. 
Genç nesillerin desteklen-
diği tecrübeli dinamik bir 
yerel yönetim için artık 
Küçükçekmece’mizde iktidar 
olmanın vakti gelmiştir. Kü-
çükçekmece halkının her bir 
ferdinin gönlünü kazanmak 
güvenlerini sağlamak ve 
partimize olan inançlarını 

arttırmak için başlatmış ol-
duğumuz bu iktidar değişim 
hareketi içinde olmaktan 
gurur duyuyorum. Bu yolda 
siz değerli üyelerimizin 
bilgi, birikim ve tecrübe-
lerinize ayrı bir önemli 
ihtiyaç vardır. Her birimizin 
başka kimseler tarafından 
ikame edilmeyecek büyük 
değerli bir fonksiyona 
sahip olduğunu unutmama-
mız gerekir. Hiç birimizin 
bırakın kenarda kalmasını, 
heyecanı azaltmasını dahi 
kabul edemeyiz” dedi.

n Senay Badur
 / Kent Yaşam 

“SEN BEN TARTıŞMASı YAPMAdAN 

HEdEFİMİzE KİTLENELİM”
Baykal konuşmasının 

devamında “Küçükçekme-

ce’mizin göçle oluşan kozmo-

polit yapısının AKP iktidarının 

kozuna düşmemesi için 2019 

seçimlerine yan yana kol kola 

birlik içersinde güçlü bir seçim 

propagandasıyla ilerlemeli ve 

Küçükçekmece’mizi Cumhuriyet 

Halk Partimizi iktidara taşıya-

bilecek güçlü bir adayla seçime 

girmeliyiz. Bu konuda ekibim ile 

birlikte başlattığım çalışmaların 

halkta karşılık bulacağına ve 

sandıktan zaferle çıkacağımıza 

olan inancımız sonsuzdur. Bu 

sebeple sen, ben tartışması yap-

madan hedefimize kitlenerek 

çalışmalarımıza hız vermeye ve 

Küçükçekmece’mizin birleştirici 

gücü devam edeceğiz. Emane-

timizi geri alarak Cumhuriyet 

Halk Partimizi iktidara taşı-

yabilmek için çalınmadık kapı 

sıkılmadık el bırakmayacağız. 

Ayrıca şunu da belirtmek isterim 

ki aday olmadığım takdirde 

hiçbir şekilde meclis üyelik 

talebim olmayacağı gibi aday 

olan arkadaşıma yanında da 

aday gibi çalışmaya Cumhuriyet 

Halk Partisi üyelerime tahatdüt 

ederim” dedi.

“İKTİdAR dEğİŞİM HAREKETİNdE 
oLMAKTAN GURUR dUYUYoRUM” 


